W PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUA

IBAM - INSTITUTO BRASILEIRO DE

Prefeitura de Maua ADMINISTRACAO MUNICIPAL

IBAM

Instituto Brasileiro de
Administragdo Municipal

EDITAL DE DIVULGACAO DA CLASSIFICACAO FINAL- CONCUR SO PUBLICO 01/2009

A Prefeitura do Municipio de Maud, através da Secretaria de Administracao torna publico:

1 - A classificagio dos candidatos do referido Concurso, conforme Anexo Unico que acompanha
o presente Edital.

2 - O candidato que discordar do resultado divulgado podera interpor recurso nos dias 29/01 e
01/02 conforme Edital de Abertura das Inscricdes do referido Concurso Publico, em especial o
Capitulo 6.

COMISSAO DO CONCURSO PUBLICO N° 01/2009

Antonio Carlos de Lima
Secretario de Administracao



ANEXO UNICO — CLASSIFICACAO FINAL - CONCURSO PUBLIC O N° 01/20009.

LISTA ESPECIAL — CANDIDATOS PORTADORES DE DEFICIENC IA

Class.

11°
109°
226°
251°
441°

Cargo: 102 - PROFESSOR | (JORNADA DE 22 HORAS)

Nome do Candidato

GISLENE APARECIDA DE SOUZA SILVA
SUELY DOS SANTOS MOREIRA COSTA
CARMEM LUCIA MARTINS DE ARAUJO PIRES
JANE MARQUES DE OLIVEIRA MANTELLO
ROSILENE POVA

Inscr.

053786
051508
015007
054066
053867

Total de
Pontos
72,50
62,50
57,50
57,50
55,00

Cargo: 103 - PROFESSOR | (JORNADA DE 25 HORAS)

Classi Nome do Candidato

25°
257°

CARMEM LUCIA MARTINS DE ARAUJO PIRES
GEZERITA OLIVEIRA FIGUEIREDO

LISTA GERAL

Class.

10
20
30
40
50
60
70
80
90
10°
11°
12°
13°
140
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
22°
23°
24°
25°
26°
27°
28°
29°
30°
31°
32°
33°
34°
35°
36°
37°
38°

Inscr.
015008
050808

Total de
Pontos
72,50
57,50

Cargo: 102 - PROFESSOR | (JORNADA DE 22 HORAS)

Nome do Candidato

SELMA CRISTINA DO NASCIMENTO
SILVIA CONCEICAO FAGUNDES DA SILVA
ELEN APARECIDA DA CRUZ

GIORDANA MAZZIERI DA SILVA

SINDI TOMAZELLI CORDEIRO ARGENTAO
GISLENE APARECIDA DA SILVA

PAULA DE CASSIA CARVALHO GITTI
MICHELLY CAMILA DOS SANTOS DE SOUZA
KRISHNA DOS SANTOS FORTALEZA
ELIETE DE MOURA MENDES

GISLENE APARECIDA DE SOUZA SILVA
ARIANE ROSATI

ARIANA LIMA DE CARVALHO

SANDRA MARA DA SILVA

MARLI PARADA FERNANDEZ GIBILISCO
LUZINETE AMARAL DE BRITO MORGAN
SANDRA RANGEL GOMES VIRAGINE
ALESSANDRA DE FREITAS MIRANDA
KATIA GUARINO VIDES

VALERIA HENLLEMBART MARIA

ELAINE TEIXEIRA DE LIMA SANTOS
GILMARA DA SILVA RODRIGUES BOARO
ERIKA AMIGO ALVAREZ

KARINA FRANCO DA SILVA

HIGOR RIBEIRO DE ARAUJO LIMA MACEDO
LENIRA APARECIDA MACHADO

MARTA SOUZA GUIMARAES LUNA
IVANETI GRIGORIO

GIOVANNA EUNICE DE MENDONCA
DANIELA PINTO ESCUDERO

FABIANE DOS SANTOS SOUZA

VANESSA FERREIRA DA SILVA

LIDIA MATSUDA

ALESSANDRA RODRIGUES DA SILVA FERREIRA
CARINA MARCAL MAGDALENO

PRISCILA REGINA TRAJAI PERDIGAO
DANIELA MESQUITA DE PAULA

MARIA NANTES DA SILVA DONE

Inscr.

053012
051439
053862
050155
051648
052755
050181
050111
054645
050823
053786
052992
051810
052076
050466
050081
020024
054026
050157
050409
054098
050492
054039
053967
051302
053106
052923
050829
054395
051923
051835
051467
051429
053864
053518
050125
050537
050521

Total de
Pontos
82,50
82,50
77,50
77,50
75,00
75,00
72,50
72,50
72,50
72,50
72,50
72,00
71,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
68,50
68,50
67,50
67,50
67,50
67,50

Critérios de Desempate Def.

C.E.
16,0
16,0
15,0
14,0
11,0

Critérios de Desempate
C. E. Data Nasc.

17,0
13,0

Data Nasc.

13/12/1980
17/03/1961
24/02/1962
08/12/1976
12/07/1974

24/02/1962
04/11/1950

Fisico
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Def
Fisico
Sim
Sim

Critérios de Desempate Def.

C. E. Data Nasc.

21,0
21,0
19,0
18,0
20,0
18,0
18,0
17,0
17,0
17,0
16,0
16,0
16,0
18,0
18,0
18,0
17,0
17,0
17,0
17,0
17,0
17,0
17,0
17,0
17,0
16,0
16,0
16,0
16,0
16,0
16,0
16,0
17,0
14,0
20,0
19,0
18,0
17,0

18/04/1967
01/06/1971
28/02/1986
11/10/1983
12/10/1981
02/03/1984
27/10/1981
26/09/1981
27/02/1985
29/09/1985
13/12/1980
19/02/1980
30/03/1985
01/11/1952
02/02/1964
15/08/1964
31/08/1970
28/07/1973
24/10/1974
12/01/1975
28/03/1975
11/04/1980
16/03/1981
08/07/1981
08/03/1987
21/06/1970
31/12/1970
15/05/1971
24/11/1973
11/05/1979
26/06/1981
16/10/1982
23/10/1962
01/12/1981
08/10/1982
02/10/1984
13/03/1980
21/01/1960

Fisico
Nao
Nao
Néao
Nao
Néao
Néao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Néao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao



39°
40°
41°
420
43°
440
450
46°
47°
48°
49°
50°
51°
52°
53°
54°
55°
56°
57°
58°
590
60°
61°
62°
63°
64°
65°
66°
67°
68°
69°
70°
71°
72°
73°
74°
75°
76°
77°
78°
79°
80°
81°
82°
83°
84°
85°
86°
87°
88°
89°
90°
91°
92°
93°
94°
95°
96°
97°
98°
99°
1000
101°
102°
103°
104°
105°
106°

LEONICE AMORIM LEITE DA COSTA

SUELI YONAMINE

MONICA APARECIDA DE OLIVEIRA MELHORINE
ANA PAULA DE SA SANTOS

MARCIA MARIA VILELA FERREIRA

ELAINE ALMEIDA MILLER

CRISTINA MARIA DE LIMA

SUSY CRISTINA VIEIRA

TALITA APARECIDA LIMA

ANA CAROL AGUILAR RIZZO

IVANI BERTO DA SILVA FARIAS

ERIKA ANGELICA DOS SANTOS

ULYSSES FARIA LOPES

LUCIMARA APARECIDA DOS SANTOS SILVA
SANDRA DA ROCHA MOREIRA BEJA
LISETTE ROCHA DE SOUZA

KARILAINE APARECIDA CABRAL DE OLIVEIRA
LARISSA LUCIANE DA SILVA BARROS
NUBIA ALMEIDA DE ABREU

ALINE KATIA BARBOSA PONTES PINHEIRO
INGRID COSTA RIBEIRO SOUZA

VANESSA MARIA VICENTE

ANA VALERIA GONGALVES DE JESUS SILVA
CAMILA ZELIOLI VALDOSKI

MARCIA MARIA NASCIMENTO BAPTISTA DUARTE
IVANI ALVES DE LIMA FRANCELI

GELVA PAULINO COSTA

GISLEINE SILVA MENDONCA

CLEIDE DOS SANTOS SILVA

LETICIA DE SOUZA MELO

ALINE DE JESUS VARAO SOUSA

MICHELE APARECIDA CORREA RODRIGUES
BRUNA LARISSA DOS SANTOS

AGNES SANINO DA SILVA

VALERIA CAROBA ALEXANDRE D ALESSIO
LUCIANA MARA URQUIZAS

GREYCE SUELI DE MIRANDA LIMA PAULA
LEILIANE DALA COSTA

LEILA CRISTINA DE SOUZA ELIAS
CLAUDETE PEREIRA DA SILVA BARBOSA
CINTIA MARIA VELLOZO CATARIN

ERICA APARECIDA DA SILVA

FRANCINE MARTINEZ DE MORAES

BIANCA FERREIRA ESLAVA

ELZA DA SILVA CACERES

MARIA ALBERTINA SILVA DO NASCIMENTO
MARISA DE PAULA

ADRIANA DE GODOI BOCHIO

SULIVA APARECIDA BERGAMIM

DANDIE SOARES DA SILVA

VALERIA MUNIZ VIEIRA

ALESSANDRA ROLIM SILVA PINTO

JULIANA ROSA DO NASCIMENTO SOUSA
DENIRANE DE ABREU LOPES FERREIRA
KATIA CRISTINA ZENATI DE MORAIS
HALYNE GUIMARAES CARDOSO

JANAINA DIAS FERNANDES

PAULA ROSANA DE SIQUEIRA PEREIRA
ROSANA MARIA BORELLA

ALZIRA VELASCO DA SILVA

MONICA APARECIDA CORLETO SILVA
CLEUSA ALEXANDRINA FONSECA DE JESUS
CINTIA REGINA COSTA TONIETE

DALIZE DE OLIVEIRA MASCARENHAS

RITA DE CASSIA SOUZA SILVA

DANIELA MARQUES VICHESSI

ELIZABETE DOS SANTOS MOURA FERREIRA
KELHA LUZ DE MOURA PASSOS

054020
054664
050135
053554
052596
055087
055237
052588
005001
054933
055264
053710
050346
050711
051984
052075
051670
050271
054439
054707
050336
050842
052828
055039
054871
052974
053189
052564
052941
050933
050120
051564
055034
052451
051289
052908
052165
054542
054591
010013
051330
050178
051836
054064
050683
054485
050122
050929
051692
052073
050452
050417
051449
050530
053139
005016
050501
050754
050888
051621
053847
053568
051470
052640
055213
054024
052316
050603

67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
63,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50

17,0
17,0
17,0
17,0
17,0
17,0
17,0
17,0
17,0
17,0
16,0
16,0
16,0
16,0
16,0
16,0
16,0
16,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
14,0
19,0
17,0
17,0
17,0
17,0
17,0
17,0
17,0
16,0
16,0
16,0
16,0
16,0
16,0
16,0
16,0
16,0
16,0
16,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
14,0
14,0
14,0
13,0
13,0
19,0
19,0
17,0
17,0
17,0
17,0
17,0
17,0
17,0
17,0

07/07/1961
01/01/1966
28/03/1969
24/02/1973
16/08/1975
23/11/1980
20/04/1981
08/01/1983
16/11/1983
10/11/1985
10/10/1967
10/02/1973
25/03/1977
13/05/1977
04/12/1978
30/07/1985
11/05/1986
21/03/1988
17/01/1976
06/12/1976
27/03/1982
08/12/1986
11/05/1987
16/05/1989
16/04/1968
06/11/1973
29/09/1968
07/09/1979
20/08/1982
20/05/1983
22/10/1983
05/10/1984
21/10/1988
28/05/1960
31/08/1966
31/07/1976
14/04/1979
14/11/1980
24/03/1982
03/02/1983
20/06/1983
20/03/1984
15/02/1987
14/08/1987
02/02/1964
17/06/1968
04/10/1974
18/11/1982
09/10/1983
14/11/1984
15/03/1985
07/05/1985
10/08/1985
25/04/1961
08/07/1972
31/01/1980
13/04/1980
18/11/1980
01/12/1982
04/04/1967
08/07/1963
18/12/1969
05/01/1975
25/12/1975
29/08/1977
12/01/1980
07/12/1981
25/08/1983

Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Néao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Néao
Nao
Néao
Néao
Nao
Néao
Nao
Nao
Néao
Nao
Nao
Nao
Nao
Néao
Nao
Nao
Néao
Nao
Néao
Néao
Nao
Néao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao



107°
108°
109°
1100
111°
112°
113°
114°
115°
116°
117°
118°
119°
120°
121°
122°
123°
124°
125°
126°
127°
128°
129°
130°
131°
132°
133°
134°
135°
136°
137°
138°
139°
1400
141°
142°
143°
144°
145°
146°
147°
148°
149°
150°
151°
152°
153°
154°
155°
156°
157°
158°
1590
160°
161°
162°
163°
164°
165°
166°
167°
168°
169°
170°
171°
172°
173°
174°

CRISTINA MURAKANI
EDILAINE DA SILVA OMENA

SUELY DOS SANTOS MOREIRA COSTA
VANIA ELISA CARDIM CORBIS

SOLANGE APARECIDA STEFANINI

CINTIA DE CASSIA BORDIN

MARISA DE LOURDES MORAIS

PATRICIA BATISTA SOUZA

SANDRA ROCHA SOARES

MARIA APARECIDA LUCATELI CARDOSO
LUCIMEIRE MORALES CONCEICAO
RENATA TAVARES MORAES

ISABEL DE ARAUJO BRITO

ROSANE NAKAMURA

ANA CLAUDIA CARDOSO SILVA

ZENAIDE FRANCISCA DOS PASSOS

EVA SIMOES RODRIGUES

BENEDITA GLORIA DE JESUS TEIXEIRA
VALDIRENE DE OLIVEIRA BAPTISTA TEIXEIRA
LENI OLIVEIRA DA SILVA PASCHOALINI
MARLI PERDIGAO TASSO

IZABEL CRISTINA QUEIROZ DOS SANTOS
ADINALVA RODRIGUES LIMA SANTOS
LUCIANA BARBOSA MORAES DA CUNHA
ADRIANA DE PAULA BUGANEME

CLEUSA APARECIDA DA SILVA MADALENA
ELIS REGINA DA SILVA

MARIA FERNANDA PELLONI BIASSIO
MARA PRISCILA PERIN ROMAO

KELLY CRISTINA ANTUNES DE SOUSA
ERICA SANTOS ALVES DE MELLO

MARIA ELISA PORTILHO RODRIGUES
ALLINE DA SILVA RODRIGUES

GISELE MARIANO DA SILVA

MARIANA BATISTA NUNES

REGIANE RODRIGUES DA SILVA

MARIA DALVIRENE COSTA

ELIZETE SALVIANO NEVES BISCAINO
ALINE LENI GONCALVES CARREIRA TEZEI
VANESSA MARQUES

ADRIANA LOPES DE OLIVEIRA

MARIANA BOMFIM BISPO

BRUNA PEREIRA DE MATOS

JANAINA ANGELICA CORREA DE OLIVEIRA
MILENE PEREIRA MARTINS

DOMARIA DA SILVA OLIVEIRA

SILENE DA SILVA FERRE

LUCIANE DA SILVA PAIVA SANTOS

EULINA SOARES DE OLIVEIRA VICENTE
MARIA SARA CARDOSO GALVAO DO AMARAL
CLEUSA FRANCISCA TEIXEIRA BASSALOBRE
ANDREIA PEREIRA E SILVA

ISALDETE DO NASCIMENTO ALVES ANDRADE
JANICE ROSANA BELUCCI

MARIANA STURNICK

ROSANGELA CRISPIM DA SILVA

VANESSA SOUZA GOMES BARBOSA
CLAUDIA NICOLAU FERNANDES

GILCA SOUZA VIEGA ENZENBERG

TANIA MARIA MARCOLINO JALORETO
ELISETE MOREIRA DE FREITAS OLIVEIRA
RITA DE CASSIA BERMUDES SA

FLAVIA REGINA MORAES BIACH]I

MEIRE DO CARMO GONGCALVES AMORIM
IRISTEU GOMES BARBOZA

LUCIA MARIA PAULINO DA COSTA

RITA DE CASSIA MENAS MOURA PEREIRA
GENILZA DA SILVA FEITOSA CONCEICAO

050819
054037
051508
053839
053960
055113
052753
052314
050538
051441
050142
052223
054135
050693
052204
054413
053549
050535
054223
050052
053897
050893
052657
053161
054324
052331
052556
053024
050193
051425
020027
054014
050065
052624
050182
052958
054785
051394
051848
054938
051698
053704
051427
051472
050505
050887
020034
053269
054445
053066
054611
050865
050139
052093
052167
051803
053475
052820
054818
051291
051178
050044
054836
050813
052335
051668
054599
054129

62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
61,00
61,00
61,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00

17,0
17,0
16,0
16,0
16,0
16,0
16,0
16,0
16,0
16,0
16,0
16,0
16,0
16,0
16,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
13,0
13,0
15,0
15,0
13,0
17,0
17,0
16,0
16,0
16,0
16,0
16,0
16,0
16,0
16,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0

10/01/1984
13/05/1985
17/03/1961
12/01/1966
10/08/1966
17/08/1968
09/02/1976
26/05/1976
28/11/1978
05/07/1979
18/02/1980
18/07/1980
14/02/1981
29/01/1982
17/06/1985
27/04/1957
07/05/1959
19/09/1965
25/04/1968
20/04/1970
10/03/1971
05/07/1971
14/08/1972
12/06/1975
06/08/1976
07/03/1977
26/04/1977
21/12/1977
11/04/1978
19/03/1981
03/07/1983
28/04/1984
31/05/1984
03/03/1987
12/05/1987
03/01/1970
16/09/1970
28/12/1978
10/11/1981
21/04/1982
12/08/1983
11/02/1985
23/11/1988
12/01/1981
07/04/1987
08/05/1977
12/09/1979
28/05/1975
14/07/1965
15/01/1971
26/07/1964
28/11/1970
21/06/1972
16/04/1977
30/10/1979
12/02/1982
02/06/1982
12/05/1987
06/11/1966
21/01/1967
28/01/1968
26/06/1968
19/11/1969
15/01/1970
16/09/1970
21/03/1971
25/12/1972
02/10/1981

Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Néao
Nao
Néao
Néao
Nao
Néao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Néao
Nao
Nao
Néao
Nao
Néao
Néao
Nao
Néao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao



175°
176°
177°
178°
179°
180°
181°
182°
183°
184°
185°
186°
187°
188°
189°
190°
191°
192°
193¢
194°
195°
196°
197°
198°
199°
200°
201°
202°
203°
204°
205°
206°
207°
208°
209°
2100
211°
212°
213°
214°
215°
216°
217°
218°
219°
220°
221°
222°
223°
224°
225°
226°
227°
228°
229°
230°
231°
232°
233°
234°
235°
236°
237°
238°
239°
2400
241°
242°

ANA LUISA DE ALMEIDA BOIAGO
JESSICA RODRIGUES DOS SANTOS PEREIRA
SALOME MORALES GARCIA

THATIANNY OHARA GUIMARAES MATIAS
EVELYN FERREIRA DOS SANTOS
DEBORA SOARES TAVEIRA TERTULIANO
VANESSA BORGES DA SILVA

MARIA APARECIDA DA SILVA TORRES
LUCIA REGINA HAITHER REGAZZO

SILVIA REJANE DA SILVA MARQUES
ELISANGELA MARIA CANELLI

HELEN TEODORO DE SIQUEIRA DA SILVA
IRACEMA ALVES PINTO DOS SANTOS
VIVIAN MOREIRA DOMINGUES

LETICIA CESARIO AZEVEDO AZZ|
ROSENILDA CRISPIM DA SILVA PEREIRA
ALEXANDRA BOROGAN

SILVANA GONCALVES DA SILVA
CRISTINA CUNHA CAVALIN

RENATA COCATO COSTA

WIVIANE SANTOS DE CAMARGO

ARIANE MENDES DA SILVA

POTIARA MARTINS VITOR

IVONE BATISTA DE LIMA

VANIA FERNANDES DE OLIVEIRA
VALERIA MORAIS PEREIRA

ERICA CHECHETO MONTEIRO DOS SANTOS
DANILE ALVES BASILE

TATIANE FERREIRA DA SILVA

MONICA ANGELICA SILVA

ALESSANDRA ROCHA SILVA

FABIANE RIBEIRO KURAMITSU

MICHELE PEREIRA DE OLIVEIRA DA SILVA
MARINEZ DE OLIVEIRA

OLGA DA SILVA NASCIMENTO
ROSANGELA ALMEIDA DE SOUZA
CLAUDIA ROZi RETTI FERNANDES
PATRICIA DE ABREU PICCOLO

LUCILEIDE CUMARU DOS SANTOS

ELIANA MARIA TAVARES SANTANA
FLAVIA DIAS FERREIRA

CLAUDIA JAQUELINE DO NASCIMENTO
HOSANA SIQUEIRA DE OLIVEIRA

LUCIANA BARBARA DOS SANTOS
CRISTIANE LUCIANO MACIEL

MARIA HELENA AUGUSTO

EDILEIA GLORIA DE ANDRADE PINTO
NEIDE DE ARAUJO GABRIEL

NIVALDA PEREIRA DE LIMA DE SOUZA
ELAINE FERREIRA

MARCIA MARIANNE SILVA EUFRASIO
CARMEM LUCIA MARTINS DE ARAUJO PIRES
CONCEICAO APARECIDA DE LIMA LIMA
IVONE DONISETE SALVADOR DOS SANTOS
GISLAINE ONEDA NADALIN

MARLENE BRUGNERA GOVEIA

ANDREIA CRISTINA TEODORO FERNANDES
GIOCONDA ANDRADE OLIVEIRA

ADRIANA MARINHEIRO MACHADO

KATIA REGINA ALVES BARRETO

IVONE FRANCISCA AMORIM PIO

REGINE LEITE BONFIM

MICHELLE GONGALVES DE CARVALHO
REGIANE SILVA SANTOS SA

CINTIA SANTOS SILVA

MAURO SERGIO CAMARGO DE OLIVEIRA
MERCIA FERNANDES GOTARDO DE CARA
MARCIO ALVES RIBEIRO

052013
050112
054125
050069
051481
050609
050948
050167
054247
052853
054091
053543
051186
052442
052655
054128
054428
050168
053600
054433
052047
051809
053776
050349
052672
052837
055106
053311
050714
054662
050284
050189
054145
053714
053287
052344
055085
054207
051927
052431
015005
053318
050745
053255
055121
054079
054902
054778
051904
052869
052571
015007
054738
053377
051920
053731
054471
051708
052580
052744
052653
020038
053802
050462
050251
053003
052201
050785

60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
59,50
58,50
58,50
58,50
58,50
58,50
58,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50

15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
12,0
12,0
12,0
11,0
11,0
17,0
16,0
16,0
16,0
15,0
14,0
13,0
13,0
17,0
16,0
16,0
16,0
16,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
14,0
14,0
14,0

29/08/1983
25/09/1984
27/12/1984
04/01/1985
21/04/1985
19/08/1985
30/12/1985
20/11/1967
07/01/1972
30/03/1973
05/01/1974
21/03/1974
09/07/1975
16/02/1976
02/07/1977
29/12/1980
15/01/1981
28/07/1981
04/02/1983
04/02/1984
04/04/1986
06/06/1987
25/05/1988
14/05/1968
27/09/1976
16/03/1977
30/01/1979
12/07/1979
28/02/1983
23/07/1983
01/11/1983
16/01/1986
07/04/1989
09/10/1965
02/05/1967
04/02/1969
13/11/1962
27/08/1982
27/10/1968
27/07/1970
13/12/1979
11/10/1983
19/08/1982
18/12/1977
30/04/1978
17/10/1949*
06/02/1970
04/07/1964
04/01/1966
15/08/1976
21/11/1981
24/02/1962
21/06/1962
22/12/1964
11/02/1968
11/11/1968
24/02/1973
11/02/1975
08/12/1976
06/12/1978
25/01/1979
30/05/1981
16/01/1985
24/05/1985
28/04/1986
15/09/1961
01/08/1966
29/12/1968

Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Néao
Nao
Néao
Néao
Nao
Néao
Nao
Nao
Néao
Nao
Néao
Nao
Nao
Néao
Nao
Nao
Néao
Nao
Néao
Néao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao



243°
2440
245°
246°
247°
248°
249°
250°
251°
252°
253°
254°
255°
256°
257°
258°
259°
2600
261°
262°
263°
264°
265°
266°
267°
268°
269°
270°
271°
272°
273°
274°
275°
276°
277°
278°
279°
280°
281°
282°
283°
284°
285°
286°
287°
288°
289°
2900
291°
292°
293°
294°
205°
296°
297°
208°
299°
300°
301°
302°
303°
304°
305°
306°
307°
308°
309°
310°

CLAUDIA DE CARVALHO PEREIRA
CLAUDIA SILVA CARVALHO DOS SANTOS
MARIA DO CARMO DE BARROS BRITO
ADRIANA SARAIVA DA SILVA

VALERIA ANDRADE FERREIRA

VALERIA MARTINS

ALCIDES LOPES DA COSTA

VIVIANE SERAIN TORTELLI CERATTI
JANE MARQUES DE OLIVEIRA MANTELLO
MARIA SOLANGE SILVA NASCIMENTO
DEBORA MONTALVAO VIANA

CRISTIANE GOMES DO NASCIMENTO
SHIRLEY COSTA DE OLIVEIRA FILETO
NATHALIE NASCIMENTO DE MACEDO
KATIA FARIA TOMSIC DE AVILA

ANA FLAVIA DE OLIVEIRA PINTO

DEIZE FATIMA ASSIS

LUCILENE MARIA DA SILVA
ALEKSSANDRA RAMOS STABILE DA SILVA
CARLA OLIVIO DE TOLEDO BERNARDES
GISELE MENDONGA DOMINGOS
MARIANA SILVA DE ALMEIDA CAMISA
KARINA CAROLINE FERREIRA

SILVIA MARIA MANOEL SARRIAN
ROSIMAR SABINO PINTO

VERA LUCIA TEIXEIRA PAIVA

ROSEMEIRE DIAS DE QUEIROZ

SIMOME DE FREITAS

SIMONE ANDRADE PINHEIRO

ROSANA DE PAULA JACCOUD

JULIANA BERTOLDO

MARCIA MARIA SCARRANARO

RAQUEL ADA DE SOUSA MIRANDA
DANIEL CLEMENTINO

CLEIDE QUEIROZ SILVA

ELIZABETE APARECIDA DA CUNHA
VIVIANE RIBEIRO VILAS BOAS

ARIANE RITA DE CARVALHO FOGACA
RODRIGO ANTONIO DA ROCHA

ROSELI MARIA DA SILVA MOTTA

RENATA ARAUJO DE LIMA DO NASCIMENTO
PATRICIA DE OLIVEIRA SANTOS PEREIRA
LIGIA SOARES DOS SANTOS

LUANA LOPES GALVAN

ELENICE MOLINARI

JAQUELINE PASCHOTTO DOS SANTOS
VIVIANE DE PAULA

PATRICIA SANTANA DE ALMEIDA
LAUDILEIA CESARIO ROCHA DAS NEVES
SIMONE MARTINS FANTINI DO VALE MELO
KATIA CEOLA GENNARI

FABIANA DE SOUZA SZMYHIEL FERREIRA
JULIANA DOMINICHELLI

GLAUCIA BERTON DAGOSTINO

MICHAEL DE OLIVEIRA LEMOS

LUCIELE OLIVEIRA DE ALMEIDA

MARIA ALICE FERREIRA DE SOUZA
ERIKA SOARES PRADO

JESSICA OLIVEIRA DE TOLEDO

MARLI APARECIDA DOS SANTOS
ROSANGELA DAS DORES MARCAL DA SILVA
KATIA PERES BUSSELI

LEDA MARIA SIERRA CAVALLINI

SONIA DE ASSIS PINTO

ELIANE SALVIATO MELATTI VERGA
ROSANGELA MOREIRA ARAUJO

KELLY CRISTINA DA COSTA

JESSICA MARTINS MANTOVAN

052740
050907
052227
050836
054641
053432
052581
050742
054066
052111
051869
052256
051655
053584
053873
050158
051960
050367
050240
050628
053837
020020
052182
053434
050214
052414
050249
052325
052894
054554
051377
055233
054402
050116
020010
054783
053583
054959
050036
051859
051741
020013
054409
055067
052480
052388
053416
053628
054071
052605
054457
053989
054254
055086
050381
005004
053606
054515
052208
050014
052050
054921
054240
055049
054805
050934
054056
055146

57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50

14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0

15/01/1970
23/02/1973
26/05/1973
14/01/1974
25/10/1974
12/01/1975
31/12/1975
10/02/1976
08/12/1976
18/02/1977
11/02/1978
06/11/1978
01/08/1979
07/10/1979
29/01/1982
30/03/1982
14/05/1982
10/12/1982
13/05/1983
18/09/1983
06/06/1984
14/08/1984
08/04/1985
08/06/1965
06/05/1967
16/03/1969
19/03/1969
08/03/1970
04/07/1972
10/12/1972
31/03/1973
29/04/1973
16/05/1973
06/05/1975
07/07/1975
26/08/1975
21/10/1975
30/10/1975
20/06/1977
14/01/1978
15/07/1978
15/10/1978
08/07/1981
01/04/1982
22/05/1982
03/01/1983
01/10/1983
06/07/1984
19/07/1984
17/10/1984
23/07/1985
16/11/1985
13/02/1986
11/04/1986
07/03/1987
29/04/1987
05/08/1987
30/12/1987
15/07/1988
06/12/1959
17/09/1968
18/04/1971
16/05/1971
11/06/1973
26/06/1974
28/04/1975
02/07/1975
17/08/1981

Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Néao
Nao
Nao
Néao
Nao
Nao
Néao
Nao
Nao
Nao
Nao
Néao
Nao
Nao
Néao
Nao
Néao
Néao
Nao
Néao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao



311°
312°
313°
314°
315°
316°
317°
318°
319°
320°
321°
322°
323°
324°
325°
326°
327°
328°
329°
330°
331°
332°
333°
334°
335°
336°
337°
338°
339°
3400
341°
342°
343°
344°
345°
346°
347°
348°
349°
3500
351°
352°
353°
354°
355°
356°
357°
358°
359°
360°
361°
362°
363°
364°
365°
366°
367°
368°
369°
370°
371°
372°
373°
374°
375°
376°
377°
378°

MONALISA APARECIDA CAETANO
GISELE ALVES DA COSTA

LUCIANA DA ROCHA BRITO

MARIA FERNANDA ALMEIDA SANTOS
DAIANA CRISTINA ARRUDA CAVALIN
VANESSA PAVAO BOREAN

TANIA RIBEIRO MARTINS

TATIANA RODRIGUES PEREIRA

TATIANA CHAGAS CARNEIRO

LUIZA SILVA RODRIGUES

MARIA ABADIA VANNUCCI ROZATTI
CRISTIANE RENATA FERRACINI ORIGUELA DE
IVANIL LIMA CARLOS

EDNA PORTUGAL FRANCISCO

MARINA TAKAYAMA

ELISANGELA GERALDA DA SILVA GONCALVES
NERLI FATIMA DE OLIVEIRA PIRES

RENATA DANSIGUER SANTOS DO NASCIMENTO
TELMA CEZAR DA SILVA MARTINS
SOLANGE SILVA COSTA

DANIELA DUARTEREDRADO

GRACIELA DA SILVA BARROS

ANA MARIA OLIVEIRA ROCHA

ELISABETE TIMOTEO

ROSANGELA MARQUES VICENTE

MARLEIDE RAMOS DE QUEIROZ

MARIA CANDIDA SAES MADEIRA GOMES
ANDREA LOCOCO PINHO

CASSIA REGINA CANDIDO RODRIGUES BANHARA
AMANDA FRANCISCA SOLA BOLSARIN
ANDREIA MARIA DA SILVA

REGINA RODRIGUES GOMES

LUCIANA MARIA PARRA

SONIA MARIA APARECIDA ANDRADE
DAYANE ROMERO CUSSOLIM

JULIANA MARIA BENTO

GILDETE SOARES ANDRADE DE MATOS
RAQUEL GRAZIELA RODRIGUES

GILMA FELIX DA SILVA

MARIA DA DIVINDADE RODRIGUES

ELIANE DE PAULA RODRIGUES DE OLIVEIRA
COZETE PORCE VIEIRA DE PINHO

ANA CLAUDIA OLIVEIRA DE FREITAS
ELISABETE DE SOUZA RIBEIRO MADUREIRO
VALDENEY DOS SANTOS EVANGELISTA
ANDREIA APARECIDA DE SOUZA

PRISCILA RAMOS

CARLA APARECIDA DA SILVA

ELIANA CRISTINA DA SILVA MELO SOUZA
FERNANDA EMILIA MATTOS

ANA PATRICIA COSTA DAS NEVES

JANAINA GRASSI LEITE

EDINALVA RODRIGUES DO NASCIMENTO
APARECIDA DE FATIMA MORAES

DANIELA CAMPINA TOLENTINO

PAOLO GIBILISCO NETO

TALITA PENELOPE RODRIGUES

ANDREIA ALVES DE SOUZA

SONIA DO NASCIMENTO MOURA PEDRO
FERNANDA DE OLIVEIRA

CAMILA LAUREANA PARENTE

MICHELE MARTINS DE LIMA

MARIA CRISTINA DOS SANTOS BIAZIOLI
SANDRA REGINA GALVANO CARDOSO
MARIA GORETE BARBOSADA SILVA

LILIAN DOS SANTOS MELO SOUZA
MARCELO MARTINS

SUELI DE FATIMA VALERIO ARCHANJO

050871
053373
020008
053581
053365
052645
054018
053800
054687
052422
050735
052884
054895
050775
052307
051002
054046
050209
052851
052683
051487
052621
051855
053844
005019
052914
054462
053159
050033
054869
051742
051366
051458
052397
054371
050217
051598
050426
050983
020009
054969
050862
053919
052759
054375
054224
055010
052196
054319
051520
051440
051565
053645
053957
053473
050469
054028
055047
051066
053080
052575
051380
050585
050011
010001
050015
050489
055255

57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
55,50
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00

12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
11,0
11,0
11,0
13,0
13,0
17,0
15,0
14,0
13,0
13,0
12,0
12,0
12,0
17,0
16,0
16,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0

18/01/1982
13/05/1982
28/11/1982
06/02/1984
29/04/1984
25/08/1985
21/11/1982
26/02/1985
23/06/1985
28/02/1959
27/07/1949*
07/11/1978
18/04/1956
12/11/1964
31/10/1967
27/09/1978
20/03/1967
25/10/1979
01/08/1963
18/08/1983
04/03/1977
07/03/1981
11/09/1961
07/05/1964
13/12/1964
02/07/1967
09/03/1969
26/06/1973
01/07/1974
24/09/1975
28/02/1977
17/06/1977
27/04/1978
24/09/1980
03/06/1982
27/08/1984
29/05/1985
11/06/1986
06/05/1960
21/02/1965
23/09/1968
27/02/1969
20/05/1970
02/01/1971
03/02/1971
28/08/1973
25/10/1974
28/10/1974
14/04/1975
19/09/1975
21/09/1975
29/08/1976
19/10/1977
20/06/1982
08/02/1983
18/01/1984
06/02/1984
11/03/1984
18/03/1984
06/08/1984
03/05/1985
02/12/1987
25/12/1959
18/11/1966
09/09/1969
25/04/1970
26/05/1972
16/03/1973

Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Néao
Nao
Néao
Néao
Nao
Néao
Nao
Nao
Néao
Nao
Néao
Nao
Nao
Néao
Nao
Nao
Néao
Nao
Néao
Néao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao



379°
380°
381°
382°
383°
384°
385°
386°
387°
388°
389°
390°
391°
392°
393°
394°
395°
396°
397°
398°
399°
400°
401°
402°
403°
404°
405°
406°
407°
408°
409°
410°
411°
412°
413°
414°
415°
416°
417°
418°
419°
420°
421°
422°
423°
424°
425°
426°
427°
428°
429°
430°
431°
432°
433°
434°
435°
436°
437°
438°
439°
440°
441°
442°
443°
444°
445°
446°

ROSANA DE LIMA MENESES

VERA LUCIA FERREIRA DE CARVALHO MORENO

ELAINE CRISTINA DA SILVA SANTOS
REGINA NILCE SANTOS DA SILVA
DANIELA BEATRIZ PIRES CAMARGO
RUTE MORALES GARCIA BELZUNCES
SUSANA FIDELIS

FRANCIELLE FERNANDA SANDRI
AMANDA DE OLIVEIRA GOMES RUA
DANIELA PONCIANO QUINEZ DE SOUZA
ADRIANA PAULA CARVALHO

SALLY RODRIGUES ROCHA

DANIELA APARECIDA FABIANO DA SILVA
ADRIANA SILVA DOS SANTOS

LUCIANA FERREIRA DUARTE

ROBERTA APARECIDA BONINI

FABIANE AMARAL MAXIMINIANO
MARLUCIA DA CONCEICAO SOUSA OLIVEIRA
LUCIANA MARQUES MILLOS

JULIANA MARIANE SILVA

EDNA LOPES

LUZIA ELIANA BASSI

HELIO CARVALHO RIBEIRO

SILVANA DE OLIVEIRA FERNANDES
CLAUDETE ALVES DE OLIVEIRA MAMELLI
LUCINETE DE SA LIMA

ROSELENE MARCIA PEREIRA

IARA LUCIA PEON MARTINS

PRISCILA DE SOUZA MATIAS

SANDRA REGINA FREIRE DA SILVA COELHO
JAQUELINE DE OLIVEIRA REOLO
FABIANA OLIVEIRA DIAS DE CAMARGO
MARILENE TEODORO DE CARVALHO
RONYCLEA EVANGELISTA CIPRIANO
ALESSANDRA MARIA QUINTANILHA
CRISTINA DE SOUZA

CAROLINE DE MOURA PONTES
VANILDA PEREIDA DA SILVA

KATIA EVANGELISTA SILVA

CRISLENE BELMONTE DE SOUZA DEBORTOLI
ANGELICA JANAINA DOS SANTOS ASSIS
AMANDA MARQUES ALVES

ADRIANO DE ALMEIDA GALVAO PEREIRA
VANESSA CRISTINA KITOV CORREIA
DANIELE BRITO BROCAL

DAIANA THOMAZ

TALITA BRAGA LEAL

BRUNA NUNES DE CARVALHO

CIBELE NUNES MARCONDES

LIDIANE LOPES DE SOUZA PEREIRA
JANAINA FERNANDES BRAGA FALSETTA
DAIANE MARQUES FREIRE

GABRIELA CAMPAGNARO

IZABEL APARECIDA ROSATI

SOELI BARBARA MENDONCA

MARCIA REGINA MUNIZ DE SOUSA
MARCIA APARECIDA CORREA

NILVA VERONICA PEREIRA

ADRIANA DA MOTA MARIANO COSTA
SIMONE APARECIDA CHINELATO
ANDREIA RANGEL GOMES MAZIERI
VIVIANE APARECIDA CAMIOLI

ROSILENE POVA

ANGELA MARIA PEREIRA CORREA
LUCIANA CLAUDIA FERRARI FONSECA
JOSEFA ANTONIA DA SILVA

THAIS APARECIDA NERY DEL GREGO
ADRIANA APARECIDA DOS SANTOS ABREU

051244
054509
010002
055241
053984
054587
020036
055230
053348
052530
051070
051064
052773
050099
052971
053009
052532
051301
050777
054657
020018
050703
052881
052942
053061
054094
052801
053781
052978
050503
051352
050234
052317
052792
050641
053213
051300
053030
050102
055256
051894
054540
051359
054821
054883
051248
053402
053094
050270
054604
050812
055244
052425
052993
054011
054829
051310
053283
053528
052194
051329
053356
053867
050321
050062
053925
053591
052471

55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00

13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0

13/07/1975
27/09/1975
14/10/1975
30/11/1975
26/12/1976
01/07/1978
01/02/1979
14/04/1979
12/06/1979
18/01/1980
30/06/1980
02/02/1981
23/12/1981
10/11/1982
11/06/1983
25/08/1984
17/03/1985
27/07/1986
26/04/1987
21/08/1989
21/02/1958
05/12/1958
11/05/1962
17/10/1962
18/05/1971
22/10/1971
23/02/1972
25/04/1972
24/04/1973
04/02/1974
19/12/1974
09/02/1977
29/05/1978
18/02/1979
18/09/1980
12/12/1980
28/04/1981
13/07/1981
16/09/1981
22/10/1981
12/12/1981
05/01/1982
01/05/1983
26/02/1984
22/10/1984
17/03/1985
05/05/1985
15/06/1985
05/10/1985
04/04/1986
12/02/1987
06/05/1988
13/09/1989
15/11/1955
16/08/1964
11/01/1967
23/05/1968
17/12/1969
13/06/1970
01/08/1971
16/11/1971
21/04/1972
12/07/1974
09/11/1976
10/03/1977
20/02/1978
20/10/1984
09/08/1985

Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Néao
Nao
Néao
Néao
Nao
Néao
Nao
Nao
Néao
Nao
Nao
Nao
Nao
Néao
Nao
Nao
Néao
Nao
Néao
Néao
Nao
Néao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao



447°
448°
449°
450°
451°
452°
453°
454°
455°
456°
457°
458°
459°
460°
461°
462°
463°
464°
465°
466°
467°
468°
469°
470°
471°
472°
473°
474°
475°
476°
477°
478°
479°
480°
481°
482°
483°
484°
485°
486°
487°
488°
489°
490°
491°
492°
493°
494°
495°
496°
497°
498°
499°
500°
501°
502°
503°
504°
505°
506°
507°
508°
509°
510°
511°
512°
513°
514°

NATALIA SANTOS FORTUNATO

IRENILCE SIQUEIRA CARDOSO

JESSICA SANTOS DE SOUSA SOARES
ALESSANDRA DE HOLANDA MIRABET
ELIZABETH BARBOSA DE QUEIROZ FERNANDES
RENATA DAVID GUCHILO SIMOES

SUELI APARECIDA MARTINS FERREIRA
MARCIA MARIA ZACHARIAS DE SOUZA
MARISTER ALVES DE MORAES

NEUZA DE LIMA CAPATO

MARCIA CONCEICAO ALVES SIQUEIRA
MAGDA PEREIRA DOS SANTOS

DEISE SANCHEZ DE OLIVEIRA CONTIERO
JULIANA FERREIRA DO PRADO

SANDRA APARECIDA WOLF MAZUCHE
THAIS NOGUEIRA DE AGUIAR

TALITA DE ARAUJO LIMA

FLAVIA CARDOSO SILVA

LESLIE GARCIA ZAVANELLA

CRISTIANE DA SILVA RAMALHO

CINTIA DE OLIVEIRA SOARES SOUZA
LUIZ ALBERTO MATTOSO DE ANDRADE
ELLEN CASSIA ALVES ROCHA

ANDREIA REGINA RODRIGUES

JURACY MEDEIROS MAGAHAES
CHRISTIANE DE CASSIA HASSMANN
SIMONE APARECIDA FIGUEIREDO DA SILVA
SILVANA LOPES COSTA DE LIRA
EVANICE ALVES SERTORE

NOEMIA ALVES DE OLIVEIRA

ESTER SOUZA FERRAZ BATISTA

ERICA VILAS BOAS

ROSIMERI CARDOSO SILVA

LUCIA MARIA DA SILVA VALERIO
ELISANGELA DA SILVA GONCALVES
DANIELA FERREIRA LORENTE

MONICA CAVALCANTI DE SOUSA SANTOS
CRISTINA MORATO DE SOUSA FERNANDES
IRACELIA MORAES DOS SANTOS

IVE DINIZ

ANDRESSA PINHEIRO DE SOUZA

LAIS RODRIGUES OLIVEIRA

CARMELITA OLIVEIRA ITACARAMBY
MARISA APARECIDA FRANCO

MARIA DE FATIMA DA SILVA XAVIER
ELZA APARECIDA LENHARO SILVA
REJANE OLIVEIRA DA SILVA RODRIGUES
MARIA ANGELICA COELHO

MARCIA COSME DA SILVA

CLAUDINEIDE ALMEIDA COSTA

MARCIA CLEIDE DA SILVA

PAULA APARECIDA DE ASSIS CAMPOS DA SILVA
ELAINE DOS SANTOS ALCANTARA SENA
SILVIA FAGUNDES FARIA FRANCO

KATIA REGINA KLEIN PEREIRA

SILVIA MATOS ROSA

VANESSA RODRIGUES SILVA

MARCIO FONTES DA SILVA

SIMONE FREIRE DA SILVA

REGIANE LEIS DA SILVA

MEIRE CRISTINA MELODA SILVA
SANDRA APARECIDA ACACIO CUNHA
LUCIANA CARIAS LOBATO PIRES
ROSIANE APARECIDA BARBOSA CORREIA
LIDIA CRISTINA DOS SANTOS

ANA PAULA RODRIGUES

DANIELE ALVES DA SILVA CARA
ERIVANDA ALVES LINS

050229
053506
051038
053388
051128
053164
050180
050280
051187
054686
052544
053941
050020
050103
051994
050513
053054
052199
050465
050520
051906
050239
050195
051112
054967
052373
051616
050854
051071
052932
051236
052187
051174
051646
051658
052053
050648
054648
054842
054981
054861
054284
050515
053101
050903
050978
050937
053437
054775
050327
054343
052134
051795
051861
052821
051953
053990
052720
052214
055219
050708
053520
054723
055163
055072
053426
051309
052478

55,00
55,00
55,00
53,50
53,50
53,50
53,50
53,50
53,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50

11,0
10,0
10,0
17,0
13,0
13,0
12,0
10,0
10,0
11,0
19,0
16,0
16,0
16,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0

08/02/1986
30/03/1967
16/11/1989
02/06/1977
30/11/1972
01/09/1982
07/10/1961
08/01/1961
16/11/1976
15/11/1949*
08/12/1969
11/05/1976
09/06/1982
23/07/1983
20/12/1970
01/04/1978
13/11/1979
05/12/1979
21/08/1980
31/07/1982
19/12/1982
29/04/1983
01/02/1984
14/03/1989
13/11/1960
26/05/1971
04/07/1971
24/09/1971
19/12/1971
25/11/1972
19/03/1973
23/11/1974
08/05/1977
26/01/1978
15/03/1980
17/02/1983
09/06/1983
28/07/1983
25/10/1983
26/07/1985
18/12/1986
20/03/1989
19/09/1963
23/12/1964
15/02/1966
22/03/1967
22/08/1968
20/09/1968
21/01/1969
20/11/1970
18/03/1972
29/06/1972
16/09/1974
29/08/1976
11/07/1977
28/02/1978
05/07/1978
09/02/1979
28/04/1979
21/07/1979
11/03/1981
14/05/1981
01/08/1981
05/06/1982
22/07/1982
04/11/1982
11/11/1982
23/02/1983

Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Néao
Nao
Néao
Néao
Nao
Néao
Nao
Nao
Néao
Nao
Néao
Nao
Nao
Nao
Néao
Nao
Néao
Néao
Nao
Néao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao



515°
516°
517°
518°
519°
520°
521°
522°
523°
524°
525°
526°
527°
528°
529°
530°
531°
532°
533°
534°
535°
536°
537°
538°
539°
5400
541°
542°
543°
5440
545°
546°
547°
548°
5490
550°
551°
55620
553°
554°
5565°
556°
557°
558°
559°
560°
561°
562°
563°
564°
565°
566°
567°
568°
569°
570°
571°
572°
573°
574°
575°
576°
577°
578°
579°
580°
581°
582°

MARICY OLIVEIRA DOS SANTOS
TATIANE BIZARIO GAL

KARINA RAQUEL SILVEIRA FERRANTE DE BARROS

JANAINA MARIA DE SOUZA

BRUNA ERIKA DOS SANTOS GALVES
ELZA LUIZA VILLALAVA BARBOSA

DAIANE MARGARIDO DOS SANTOS

DEISE OLIVEIRA DE FARIAS

ALINE NASCIMENTO PINTO

ADALGISA AMARAL BARRETO

ROSA PERES

SANDRA FANI ALCAZAR FERNANDES REGAZZO
MARIA DE FATIMA PINTO MOMESSO
ROSANA OLIVEIRA RAMOS MAGAO

IRENE FERREIRA DA SILVA

MARA BINO DOS SANTOS NEVES

MARTA FONSECA ALVES

GRACINETE LEAL COELHO CARDOSO
EUNICE DE MORAES NASCIMENTO
AQUILES RODRIGUES DA SILVA
APARECIDA ZANARDI DE OLIVEIRA

ELY REGIS CABRAL SANTOS

ELIANA DOS SANTOS PEREIRA MATOS
EMIR ALVES DA SILVA

SARA ALVES MOREIRA

ROSALIA ALVES DA SILVA

SOLANGE PASSOS DE SANTANA
PATRICIA FIGUEIREDO DE LIMA

MARLI REGINA RAPOSEIRO MONTEIRO
LIGIA DE ANDRADE

IRIS APARECIDA DE SOUSA LEITE GAZOLA
APARECIDA FURINI BARTOLO

EDERLI SOARES FERREIRA

SIMONE DAS NEVES MARTINS

VANESSA GOMES BESSA

MARLENE MENDES DE OLIVEIRA

ANA PAULA GARCIA MORALES

FLAVIO VENTURA

RENATA FERNANDES BORROZZINO MARQUES
GLAUCIA CRISTINA DA SILVA GONCALVES
FABIANO DA SILVA PINTO

NAIMA APARECIDA IBORTE

JULIANA CASTRO OLIVEIRA

FABIANA CRISTINA ZIVIANI

ROSANA FERREIRA DA SILVA

FERNANDA FELICIANO DE ANDRADE
PAMELA MEDEIROS ALBUQUERQUE
KARINE DA SILVA EVANGELISTA RODRIGUES
CARLA DE OLIVEIRA AMADOR

DANIELA APARECIDA DA SILVA

RENATA APARECIDA RONQUI DE OLIVEIRA
CINTIA APARECIDA DA DALTO DE SOUZA
MAYARA NEGRI DOS SANTOS ARAUJO
RENATA ALZIRA DOS SANTOS

ISAURA CRISTINA SILVA PEGORETTI
SIMONE APARECIDA DOS REIS RODRIGUES
ELAINE DOS SANTOS HERRERA

ELIANE BERNARDI VILAS BOAS
ROSENILDA PASCOAL DE DEUS

MAGDA CRISTINA TEODOSIO BORGES
AUDREY FERRAZ DOS SANTOS

TATIANA SLYWEZUK

ELIANE DE SOUZA ROSA

CIBELE ALMEIDA DA SILVA

DEBORA CRISTINA TEODORO

MARINA BARBOSA JARDIM

JULIANA FERNANDES

MARIA DAS GRACAS BUENO GOMES

050366
050059
052149
005023
052954
052186
053022
050184
053440
051072
020005
054142
051791
054492
050149
051398
050928
054502
053375
015003
052598
054498
053924
054305
053860
053942
050087
051815
020033
053637
051842
055139
051000
052382
053796
052691
054576
054957
054817
054922
051521
050845
052678
051766
054598
053827
051950
052862
054919
051771
050165
051413
052029
053204
051016
052905
052545
050408
050476
052059
052408
051369
054424
052278
054560
054354
053109
052542

52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50

13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
10,0

17/06/1983
24/01/1984
20/03/1984
24/01/1985
03/04/1985
27/08/1985
02/12/1985
26/09/1986
11/01/1988
26/06/1956
16/10/1961
10/01/1962
21/01/1963
30/09/1963
03/03/1964
19/05/1964
06/05/1966
18/10/1966
17/11/1968
10/01/1971
01/02/1971
27/03/1971
12/03/1972
29/06/1973
01/12/1973
04/09/1974
28/01/1975
23/07/1977
08/10/1977
16/10/1977
07/03/1978
06/06/1978
10/09/1978
26/11/1978
07/01/1979
22/03/1979
24/08/1979
07/03/1980
15/05/1980
23/06/1980
19/11/1980
26/05/1981
23/05/1982
05/10/1982
24/03/1983
28/11/1983
11/02/1985
03/05/1985
12/05/1985
19/12/1985
20/08/1986
17/02/1987
25/08/1987
18/10/1989
05/05/1970
21/06/1970
27/02/1971
17/11/1973
04/12/1973
08/06/1979
10/06/1979
04/10/1979
05/06/1980
25/06/1981
18/06/1982
01/09/1982
23/04/1986
27/11/1966

10

Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Néao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Néao
Nao
Néao
Néao
Nao
Néao
Nao
Nao
Néao
Nao
Nao
Nao
Nao
Néao
Nao
Nao
Néao
Nao
Néao
Néao
Nao
Néao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao



583°
584°
585°
586°
587°
588°
589°
590°
591°
592°
593°
594°
595°
596°
597°
598°
5990
600°
601°
602°
603°
604°
604°
606°
607°
608°
609°
610°
611°
612°
613°
614°
615°
616°
617°
618°
619°
620°
621°
622°
623°
624°
625°
626°
627°
628°
629°
630°
631°
632°
633°
634°
635°
636°
637°
638°
639°
640°
641°
642°
643°
644°
645°
646°
647°
648°
649°
650°

SANDRA CRISTINA DA SILVA DE PAULA
MIRIAM DE OLIVEIRA ALMEIDA

SIMONE NERI DE BARROS DOMINGUES COELHO

MIRIAM MOREIRA SILVA DE OLIVEIRA
MARCIA TASSONE DOS SANTOS
VANESSA SACHETTO

ADRIANA ZANETIN

DAIANA SOUSA DA SILVA

REGIMARA DE SOUZA

TANIA GORETH DE OLIVEIRA

ISABEL DE CASSIA DA SILVA

TELMA CRISTINA DOS SANTOS TRINDADE
NAIDE BARBOSA DOS SANTOS
FERNANDA DE MENEZES ANGELO
VIRGINIA DIAS DE SANTANA RODRIGUES DO O
PATRICIA GANDRA CARVALHO

THAYANE ISALTINA SOARES MACHADO
ROSANGELA FERNANDES PETTI

KATIA APARECIDA LEANDRIN DE MENDONCA
TANIA DE GOIS SOUZA VIEIRA

DAYSE FERREIRA DOS SANTOS OLIVEIRA
SILENE DE FREITAS OLIVEIRA POLARI
ANDREIA PAPA AZEVEDO

CLEIDE LINDO DOS SANTOS

ELENICE MARIA ROMERA

VANESSA DA SILVA FLORES PRETE

LILIAN DE FATIMA BATISTA

ANA PAULA DE CAMPOS

CINDY ELIZABETH BATISTA DE OLIVEIRA
JULIANA DOMINGOS DOS SANTOS

SUELI ROSA BATISTA CORNACCHINI
MARILIA CAVERZAN

MARILDA PEREIRA ALENCAR

RAIMUNDA JESUS RABELO DA SILVA
IVONTILIA MENDES PERERA RODRIGUES
ADRIANA APARECIDA DOS SANTOS BUTHNER
CLAUDIA APARECIDA CHELLER DOS SANTOS
ALEX SANDRO PIRES DE LIMA

ANTONIA CLAUDIA DA SILVA

ADRIANA APARECIDA SUJKOWSKI DA CUNHA
ADRIANA L. SILVA

IVONE APARECIDA LOPES

ALESSANDRA DE CAMPOS CASSIM RIBAS
NILDETE DE LIMA KRAUZE

SIMONE DOS SANTOS

ANA LUCIA DA SILVA SANTOS

ELAINE CELESTE LENKE

NILZA BERNARDO DE LIMA FONTE

KATIA REGINA DA CRUZ GOMES
MAURICEIA HELENA MUNIZ

LIGIA APARECIDA PINTO VILLANOVA
RENATA DA SILVA

DANIELA ALVES MOULIN BRAGA
ANGELICA PEREIRA DOS SANTOS RAMOS
SHIRLENE DE SOUZA PEREIRA

TATIANA SOARES PEREIRA

TATIANA FERNANDA DE MIRANDA SILVA
MIRNA DE OLIVEIRA

CASSIA FERNANDA ZANIBONI

GRAZIELE HIDALGO FRACAROLI

SILVIA SALLES DO NASCIMENTO

THIAGO VERISSIMO ZANIN DA COSTA
ALINE LIRA COUTINHO

SIMONE MARQUES DA SILVA

DAYANE CRISTINA VITAL DA SILVA SOUSA
NATALIA LOPES

NATALY AMORIM AURELIO

ROSANA NASCIMENTO DE SOUSA

051014
051499
054562
055079
052846
055057
050130
050411
050054
050529
050635
053758
005006
050782
051483
050230
050027
054879
051792
050096
055000
050347
052576
050532
051030
051868
051086
051367
052418
055110
053151
050201
054653
051455
050484
052618
051519
050398
050188
053680
050953
051738
054704
051747
053222
054356
050668
052566
052113
053153
020016
050147
053142
054416
051124
053964
050531
053745
052965
005003
055001
051373
055199
052484
055028
050253
050438
053015

52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,00
51,00
51,00
51,00
51,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00

10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
9,00
13,0
14,0
14,0
13,0
12,0
10,0
16,0
16,0
15,0
15,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0

13/12/1972
11/02/1974
28/12/1974
25/02/1978
08/07/1979
20/06/1982
02/05/1984
16/03/1986
11/11/1967
16/11/1966
15/02/1970
15/10/1974
19/08/1971
19/10/1985
24/10/1949*
20/10/1976
14/10/1978
02/03/1963
08/02/1971
08/11/1963
05/06/1973

17/02/1976**
17/02/1976**

27/03/1976
13/02/1979
21/10/1982
20/06/1984
14/12/1984
18/02/1985
13/01/1988
16/01/1962
27/05/1964
06/11/1966
08/06/1967
04/01/1970
18/03/1970
13/05/1971
30/11/1972
19/12/1973
11/02/1974
08/04/1974
16/04/1974
25/04/1974
27/05/1974
29/06/1974
09/09/1975
10/01/1976
16/01/1976
30/01/1976
27/07/1976
22/12/1976
29/04/1977
05/09/1977
13/11/1978
21/05/1980
29/06/1980
21/11/1980
13/07/1981
22/05/1982
05/09/1982
10/05/1983
03/04/1984
02/01/1985
25/07/1985
12/12/1985
10/01/1986
21/12/1987
15/01/1988
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Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Néao
Nao
Néao
Néao
Nao
Néao
Néao
Nao
Nao
Nao
Nao
Néao
Nao
Nao
Néao
Nao
Néao
Néao
Nao
Néao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao



651°
652°
653°
654°
655°
656°
657°
658°
659°
660°
661°
662°
663°
664°
665°
666°
667°
668°
669°
670°
671°
672°
673°
674°
675°
676°
677°
678°
679°
680°
681°
682°
683°
684°
685°
686°
687°
688°
689°
690°
691°
692°
693°
694°
695°
696°
697°
698°
699°
700°
701°
702°
703°
704°
705°
706°
707°
708°
709°
710°
711°
712°
713°
714°
715°
716°
717°
718°

ELIZABETE APARECIDA FURLANETTO
MARIA DE FATIMA DA SILVA

JOSENI FELICIO DA SILVA

CRISTINA DOS SANTOS

SANDRA GARBI DE OLIVEIRA NICIOLI
MARCIA OLIVEIRA ROCHA

JANE ANGELICA AZEVEDO FELIZMINO
MARIA APARECIDA NEVES DE CARVALHO
ROBERTA BOIN

ROSANGELA DOS SANTOS HERMOGENES
SIMONE REGINA CAMILO

ANA PAULA SAMPAIO VARELA
CAROLINA APARECIDA DA CUNHA
ELISANGELA LOPES CARDOSO
FERNANDA TEODORO

SHIRLEI GOMES SILVA

DEISE KELLY COPCESCKI

CRISTIANE IAFRATE DA FONSECA

ANA PAULA GARCIA BER SANGUIM
GISELE MASSIERO MARCHESI

ROBERTA DE JESUS SANTOS

JOSIANE MARIA PEREIRA DE ALMEIDA
MIRIAM SILVA SANTOS

ALINE MURARI DE ELIAS

LILIAN CAMPANHARO

MICHELLY CANDIDO SANTOS

NATALIA MARIANA BELASCO

REGINA SILVERIO

DAMARIS ROSA SALOMAO AZEVEDO
JULIANA BEZERRA DA SILVA

DANIELE ROSA OLIVEIRA DE SOUZA
LIDIANE DE SOUZA GUSMAO
JAQUELINE VIEIRA MENDES

JAQUELINE HENRIQUE DE ALBUQUERQUE
LAIS AUREA DE ANDRADE

MARCIA APARECIDA DOS SANTOS
ROSEMEIRE APARECIDA PEREIRA CHIALE
MARIA JOSE CAVALLARO DE OLIVEIRA
MAGALI APARECIDA MELCHIOR DE OLIVEIRA
GILDA VIEIRA DA SILVA GODOY
ANDREIA PIRES DE ARAUJO SOUZA
FERNANDA FERREIRA DE OLIVEIRA
MARIA GEANE DA SILVA BERTOLO
ANTONIA ALVES DE SOUZA NOBRE
IVONEIDE BRANDAO DOS SANTOS
CRISTIANE ORTIZ DO NASCIMENTO
GLAUCIA KELLY ANGIOLETO AZEVEDO
TALITA DE OLIVEIRA

ELAINE GISELE SILVESTRE DE OLIVEIRA
JAQUELINE FELIX DE ARAUJO

ANDREA TAVARES SANTOS FAUSTINO
TELMA REGINA DA SILVA

GISELE DAS NEVES DE LIMA

ETIENE ALESSANDRA DA SILVA

KAREN MARTINS RITO

JOYCE CAROLINE DIONISIO SUGATA
FERNANDA SOUZA RIBEIRO

CAMILA OLIVEIRA LIMA

ROSA MARIA CARUSO ATOLINO

FATIMA SALES PEREIRA

ANA MARIA GARCIA

MARIZA GOMES ALVES TEIXEIRA
JUDITH PIAUILINO DE ARAUJO LINO
ZULEIDE MARIA DA SILVA

PATRICIA ANDRESA LIANZA OLIVEIRA
ADRIANE DEL ARCO RIZZO NADAL
MONICA DA SILVA MARIS

LIGIA APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA

051401
052583
053797
050235
054003
051876
052043
053104
054013
053337
050662
051980
054466
050840
053790
053529
053073
050797
050867
052587
055081
050955
053791
054597
052649
015014
054303
050952
051239
051881
010021
054556
050565
054152
051119
050206
054872
054857
052310
053018
051656
050471
050647
050944
053029
053091
052578
051590
051873
054136
052021
052871
054204
053740
053395
050361
052613
054947
053544
055045
053059
050302
051151
054394
054680
053672
054123
053971

50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00

12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0

01/05/1961
20/05/1961
10/04/1964
16/06/1966
03/05/1967
26/05/1968
23/06/1968
30/07/1969
08/08/1974
31/03/1975
06/04/1977
03/05/1977
03/07/1979
13/09/1979
28/12/1979
14/01/1980
02/01/1981
17/06/1981
24/07/1981
31/10/1981
10/02/1982
22/08/1982
28/11/1982
02/10/1983
30/03/1984
28/08/1984
25/12/1984
05/07/1985
18/01/1986
10/11/1986
04/07/1987
10/09/1987
01/07/1988
12/10/1988
11/02/1989
02/06/1961
14/12/1964
25/05/1966
08/05/1968
07/01/1970
14/10/1970
11/12/1971
24/12/1973
23/09/1974
21/10/1974
26/11/1978
29/11/1978
09/04/1980
15/05/1980
21/01/1981
08/03/1981
23/11/1982
04/11/1983
13/11/1983
19/08/1985
25/06/1986
13/10/1986
20/01/1987
26/07/1952
05/01/1956
12/03/1962
11/02/1965
15/03/1966
12/04/1970
12/12/1972
20/07/1973
07/04/1975
03/08/1975
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Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Néao
Nao
Néao
Néao
Nao
Néao
Nao
Nao
Néao
Nao
Néao
Nao
Nao
Néao
Nao
Nao
Néao
Nao
Néao
Néao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao



719° JOANA MARIA DA LUZ VIANA 054930 50,00 10,0 11/11/2977 N&o

720° CINTIA DE MELO GARCIA 053068 50,00 10,0 15/05/1979 N&o
721° MONICA XAVIER DA SILVA IYEIRI 052917 50,00 10,0 22/11/1979 N&o
722° FRANCIELE CRISTIANE DA SILVA 053605 50,00 10,0 12/02/1980 N&o
723° CIBELLY RODRIGUES SANTANA GATTI 051518 50,00 10,0 21/11/1981 N&o
724° HUMBERTO MACARIO SOUSA SILVA 053552 50,00 10,0 11/09/1982 N&o
725° ERIKA DA MATA 050127 50,00 10,0 18/12/1982 N&o
726° GLEICE KELLY LIMA 050029 50,00 10,0 28/09/1984 N&o
727° ALINE APARECIDA SOUZA DE CARVALHO 051388 50,00 10,0 11/10/1984 N&o
728° TALITA NUNES DA SILVA 054810 50,00 10,0 11/09/1985 N&o
729° TATIANE APARECIDA NERY 053590 50,00 9,00 20/10/1984 N&o
730° EDNA CRISTINA IDALGO PALEARI 051898 50,00 8,00 08/09/1967 N&o
731° TALITA DANIELI BIANQUE DE SOUSA 052875 50,00 8,00 20/04/1987 N&o

(*) Desempate de acordo com o Estatuto do Idosa9.£0.741/03.
(**) Conforme Edital de Abertura de Concurso Publid/2009, podera haver sorteio com a participdg&acandidatos envolvidos.

Cargo: 103 - PROFESSOR | (JORNADA DE 25 HORAS)

Total de  Critérios de Desempate Def.

Class. Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. Data Nasc. Fisico
1° JOSE VILSON DE SOUSA 054068 87,50 21,0 26/06/1965 Nao
2° FLAVIO GOMES DE SOUSA VIENER 054532 87,50 21,0 21/02/1979 Nao
3° ERIKA ANGELICA DOS SANTOS 050640 82,50 18,0 10/02/1973 Nao
4° RENATA DALTOZO SANCHES 054042 81,00 20,0 30/07/1972 Nao
5°  PAULA DE CASSIA CARVALHO GITTI 050185 80,00 20,0 27/10/1981 Nao
6° REGIANE DA COSTA MENEZES 053345 80,00 18,0 01/01/1978 Nao
7° HELENA APARECIDA CEOLDO 052157 77,50 20,0 27/10/1957 Nao
8° REGIANE APARECIDA DE MIRANDA 053761 77,50 18,0 01/09/1977 Nao
9° EUNICE DE MORAES NASCIMENTO 053380 75,00 20,0 17/11/1968 Nao
10° MARIANA VICENTINA ANDRADE 053654 75,00 20,0 09/09/1982 Nao
11° ISIS MEGUMI INAFUKU 052146 75,00 20,0 25/05/1987 Nao
12° SILVIA CONCEICAO FAGUNDES DA SILVA 053085 75,00 19,0 01/06/1971 Nao
13° CARLA MORAIS SANTOS 051457 75,00 19,0 27/07/1980 Nao
14° VIVIAN APARECIDA DE GOES SILVA 052868 75,00 19,0 02/06/1988 Nao
15° MARLENE DE ARAUJO SPOLADOR 051442 75,00 18,0 03/02/1969 Nao
16° KELLY CRISTINA BARROS MIRAIAS MARTINS 052865 75,00 18,0 02/08/1983 Nao
17° MARCIA MARIA NICOLAU SANTOS TRISTAO 054149 75,00 17,0 12/07/1971 Nao
18° CRISTIANE LINO ZOADELLI 054034 75,00 17,0 30/08/1979 Nao
19° ELISANGELA ISABEL DE SOUSA 054984 75,00 17,0 02/12/1981 Nao
20° JAQUELINE PASCHOTTO DOS SANTOS 050037 75,00 17,0 03/01/1983 Nao
21° ALESSANDRA ROLIM SILVA PINTO 050418 72,50 19,0 07/05/1985 Nao
229 MAGDA PERDIGAO NAVALON 053908 72,50 18,0 16/04/1972 Nao
23° SINDI TOMAZELLI CORDEIRO ARGENTAO 051650 72,50 18,0 12/10/1981 Nao
24° ELIETE DE MOURA MENDES 050825 72,50 18,0 29/09/1985 Nao
25° CARMEM LUCIA MARTINS DE ARAUJO PIRES 015008 72,50 17,0 24/02/1962 Sim
26° SALETE MARIA DE SOUZA 054612 72,50 17,0 05/01/1970 Nao
27° LUCIANA DE FATIMA MARCELLO RIBEIRO 050216 72,50 17,0 13/05/1973 Nao
28° MONIQUE PINTO ALEXANDRE 054418 72,50 17,0 19/07/1986 Nao
29° DORA DE MOLLA 053683 72,50 16,0 03/03/1962 Nao
30° DEIZE FATIMA ASSIS 051665 72,50 16,0 14/05/1982 Nao
31° LUCIANE DA SILVA PAIVA SANTOS 054100 71,00 19,0 28/05/1975 Nao
32° PATRICIA CRISTIANE FERREIRA 051884 70,00 19,0 07/05/1988 Nao
33° SANDRA COELHO DOS SANTOS PEREIRA 052322 70,00 18,0 27/03/1965 Nao
34° SIMONE DE FREITAS 052326 70,00 18,0 08/03/1970 Nao
35° |IRENE FERREIRA DA SILVA 051925 70,00 17,0 03/03/1964 Nao
36° SUELI DE OLIVEIRA LOURENCO 053144 70,00 17,0 24/04/1968 Nao
37° VIVIANE RIBEIRO VILAS BOAS 053620 70,00 17,0 21/10/1975 Nao
38° PAULA REGINA GOMES DE SOUZA 051356 70,00 17,0 28/10/1975 Nao
39° MARILENE MARCIA KOHLER 054913 70,00 16,0 08/02/1967 Nao
40° MARIA ALBERTINA SILVA DO NASCIMENTO 054490 70,00 16,0 17/06/1968 Nao
41° ADILIO OLIVEIRA VALQUER DOS SANTOS 054180 70,00 16,0 16/09/1983 Nao
42° CLAUDIA JAQUELINE DE SOUZA 054955 70,00 16,0 19/11/1983 Nao
43° GABRIELA DE ALMEIDA GOMES 052620 70,00 16,0 29/05/1985 Nao
44° SEILYN PORTELA LUZETI DE OLIVEIRA 052604 70,00 16,0 02/01/1988 Nao
45°  SILVANA SIMOES PESSOTTO 050991 70,00 15,0 11/03/1965 Nao
46° SHIRLEY COSTA DE OLIVEIRA FILETO 051666 70,00 15,0 01/08/1979 Nao
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47°
48°
49°
50°
51°
520
53°
54°
559
56°
57°
58°
59°
60°
61°
62°
63°
64°
65°
66°
67°
68°
69°
70°
71°
72°
73°
74°
75°
76°
77°
78°
79°
80°
81°
82°
83°
84°
85°
86°
87°
88°
89°
90°
91°
92°
93°
94°
95°
96°
97°
98°
99°
100°
101°
102°
103°
104°
105°
106°
107°
108°
109°
1100
111°
112°
113°
114°

CLEBER DE OLIVEIRA GOMES

FLAVIA DIAS FERREIRA

SONIA ESTEVAM DA SILVA

SILMARA FREITAS

LUCIENE APARECIDA DE OLIVEIRA BARBOSA
ERIKA DE MORAES VIANA GARCIA
FABIANA CASSIA DOS SANTOS

NADIA ROBERTA DA SILVA OLIVEIRA
VALERIA MUNIZ VIEIRA

REGIANE SILVA SANTOS SA

TANIA DO CARMO MARTINS CARDOSO
MARIA APARECIDA DE SOUZA MAIA
GILMARA GONGCALVES FRANCISCO FRANCO
ANDREIA PAPA AZEVEDO

JULIO CESAR CASEGAS CATARINO
MARCIA MARIANNE SILVA EUFRASIO

ANA LUCIA FERREIRA

DAIANA CRISTINA ARRUDA CAVALIN
TEREZINHA DE FATIMA ALMEIDA PEREIRA
SANDRA CLARA BARZAN

NEIDE DE ARAUJO CARDOSO PEREIRA
MARTA APARECIDA VIANA CAMPOS
ESTER SOUZA FERRAZ BATISTA

ELAINE CRISTINA FURLAN CORREA
FLAVIA CARDOSO SILVA

LUCIMEIRE MORALES CONCEICAO
FABIANO DA SILVA PINTO

CLAUDETE PEREIRA DA SILVA BARBOSA
MARCUS VINICIUS DE SIQUEIRA

MARIANA BOMFIM BISPO

IMACULADA APARECIDA FERREIRA DA COSTA
MARIVALDA MARCIA ZAMBELLI

KATIA GUARINO VIDES

PATRICIA GANDRA CARVALHO

LUZINEIDE CANESCHI TEIXEIRA

CAMILA COUTINHO DA SILVA TELES
MARIA NANTES DA SILVA DONE

GILCA SOUZA VIEGA ENZENBERG

Cl BELE BORGES FERREIRA

TELMA REGINA DA SILVA

MARIA APARECIDA DA SILVA TORRES
RENATA DAVID GUCHILO SIMOES

CAMILA FERREIRA RODRIGUES
ANGELICA ANNUNCIACAO DA SILVA
ADRIANE SILVA TAVARES RODRIGUES
CAMILA LAUREANA PARENTE

ROSEMEIRE DIAS DE QUEIROZ

NILDETE DE LIMA KRAUZE

ANTONIA ALVES DE SOUZA NOBRE
APARECIDA FERNANDES DE OLIVEIRA MELO
JULIANA DE RESENDE MENDES

GLEICE KELLY LIMA

JOEL JONAS GONCALVES

LUZINETE AMARAL DE BRITO MORGAN
RITA DECASSIA CALCHI CELESTINO
SANDRA CRISTINA DA SILVA DE PAULA
CLAUDIA SILVA CARVALHO DOS SANTOS
EDINEIA JOSE DA SILVA IWAZAKI
ELANEIDA CRISTINA PEREIRA

LIDIANE LOPES DE SOUZA PEREIRA
MARLUCIA DA CONCEICAO SOUSA OLIVEIRA
IZABEL CRISTINA QUEIROZ DOS SANTOS
ISALDETE DO NASCIMENTO ALVES ANDRADE
MONICA APARECIDA DA SILVA PINTO
EDILENE MARQUES DA SILVA

LUCIANA SOARES DO NASCIMENTO
KATIA EVANGELISTA SILVA

SOFIA CEZAR MONTI ROLIM

020037
015006
051217
051992
050556
050266
053853
050846
050454
050458
050047
054841
051991
050591
053682
052574
055035
053366
015018
050340
051198
052694
051246
050372
052202
051048
051524
010006
053594
053707
050393
015026
050161
050228
052629
052920
050524
054850
051566
052312
050171
053165
054351
052461
051466
052592
050248
051750
050964
052099
055044
053521
005043
050770
052089
051015
050913
051023
054790
054607
051307
050895
052531
050121
054579
051568
050114
054006

70,00
68,50
68,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
66,00
66,00
66,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00

14,0
19,0
17,0
19,0
19,0
18,0
18,0
18,0
18,0
18,0
17,0
17,0
17,0
17,0
17,0
17,0
17,0
17,0
16,0
16,0
16,0
16,0
16,0
16,0
16,0
16,0
16,0
16,0
16,0
16,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
14,0
14,0
14,0
14,0
13,0
18,0
16,0
15,0
18,0
18,0
17,0
17,0
17,0
17,0
17,0
17,0
16,0
16,0
16,0
16,0
16,0
16,0
16,0
16,0
16,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0

28/11/1978
13/12/1979
16/02/1976
25/09/1977
27/06/1978
04/01/1980
03/02/1980
11/04/1983
15/03/1985
24/05/1985
21/01/1970
17/04/1971
13/10/1973
17/02/1976
14/09/1976
21/11/1981
19/12/1983
29/04/1984
18/06/1958
12/08/1962
13/10/1963
20/02/1969
19/03/1973
12/03/1975
05/12/1979
18/02/1980
19/11/1980
03/02/1983
28/12/1984
11/02/1985
08/12/1964
23/09/1966
24/10/1974
20/10/1976
29/08/1982
22/01/1986
21/01/1960
06/11/1966
25/03/1982
24/07/1983
20/11/1967
01/09/1982
15/06/1986
25/09/1981
28/05/1976
03/05/1985
19/03/1969
27/05/1974
23/09/1974
12/10/1978
17/07/1983
28/09/1984
15/05/1956
15/08/1964
21/11/1964
13/12/1972
23/02/1973
18/12/1974
04/08/1985
04/04/1986
27/07/1986
05/07/1971
21/06/1972
31/05/1975
27/03/1976
13/12/1980
16/09/1981
15/01/1982
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Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Néao
Nao
Néao
Néao
Nao
Néao
Nao
Nao
Néao
Nao
Néao
Nao
Nao
Néao
Nao
Nao
Néao
Nao
Néao
Néao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao



115°
116°
117°
118°
119°
120°
121°
122°
123°
124°
125°
126°
127°
128°
129°
130°
131°
132°
133°
134°
135°
136°
137°
138°
139°
1400
141°
142°
143°
144°
145°
146°
147°
148°
149°
1500
151°
152°
153°
154°
155°
156°
157°
158°
1590
160°
161°
162°
163°
164°
165°
166°
167°
168°
169°
170°
171°
172°
173°
174°
175°
176°
177°
178°
179°
180°
181°
182°

ANA MARIA DA SILVA

FABIANA CRISTINA ZIVIANI

PAULA FERNANDA SILVA DE CARVALHO
MARIA APARECIDA DE ARAUJO
LEONICE AMORIM LEITE DA COSTA
LIRIA D ARC RODRIGUES

ELAINE DOS SANTOS ALCANTARA SENA
RENATA SOUZA SANTOS EVANGELISTA
CRISTIANE GOMES DO NASCIMENTO
RENATA SIQUEIRA DE DEUS

ERIKA DA MATA

MARTA CRISTINA EQUI

VANESSA SANTOS DE MORAIS

ALINE DE JESUS VARAO SOUSA

MARIA DAS GRACAS BUENO GOMES
FATIMA NEVES DA SILVA

RAQUEL PASSOS SANTANA

ELIANA ZOCCOLER LAMANO

TATIANE FERREIRA DA SILVA

TALITA APARECIDA LIMA

ALINE MIRON SANTOS

MARIZA GOMES ALVES TEIXEIRA
MARCIA DE SOUZA

ALESSANDRA DE FREITAS MIRANDA
VALERIA MORAIS PEREIRA

MARIA LIRANEIDE FRANCERENE DA SILVA
ALINE LENI GONCALVES CARREIRA TEZEI
CLAUDIA NICOLAU FERNANDES

MARIA APARECIDA RIBEIRO DE CAMPOS
SANDRA SUELI SANTANA

EUNICE SANTANA DA SILVA ARAUJO
IRISTEU GOMES BARBOZA

MARCIA CLEIDE DA SILVA

INDAIA MARIANO FERREIRA

ANA SILVIA DOS SANTOS PEREIRA
EDINEIA RODRIGUES OLIVEIRA

SUELEN FATIMA DOMINGUES

LISETTE ROCHA DE SOUZA

KAREN MARTINS RITO

KARILAINE APARECIDA CABRAL DE OLIVEIRA
ROSA PERES

MARILIA CAVERZAN

MARISA SIRLENI BARBOSA

RITA DE CASSIA BARBOSA DE SOUZA
EDERLI SOARES FERREIRA

IVANI ALVES DE LIMA FRANCELI

ELAINE CRISTINA DA SILVA SANTOS
DANIELA SILVA E COSTA SANTANA
GLAUCIA VIRGINIA LOPES

LESLIE GARCIA ZAVANELLA
ALESSANDRA SOARES DE SENA
ADRIANA LOPES DE OLIVEIRA

MARIA DE FATIMA SOUZA

ZENAIDE FRANCISCA DOS PASSOS
LUCIMONI RODRIGUES DE SOUZA
EDINALVA RODRIGUES DO NASCIMENTO
TATIANA SOARES PEREIRA

ANA FLAVIA DE OLIVEIRA PINTO
CHIRLEY DE SOUZA FARIAS CARVALHO
LUCIANA BRANCALION DE OLIVEIRA
VALERIA NOGUEIRA DE SOUZA
DEBORA CIBELE DA COSTA

MATILDE DAS DORES SILVA BAIAO
CLAUDIA JAQUELINE DO NASCIMENTO
SUELI APARECIDA MARTINS FERREIRA
LECY MOURA NOVATO

ROSEMARY GODOY PIMENTA DE SOUSA
NIVALDA PEREIRA DE LIMA DE SOUZA

050717
051781
050070
053715
053998
054304
051797
050596
050984
052042
050144
055101
005007
050490
052543
005017
051305
055054
050720
005002
053389
050300
054826
054045
052838
020017
051850
052822
054516
054992
050580
052336
054347
054506
055122
054605
052296
052067
053403
051673
020006
051776
052780
052257
050998
052975
005041
051895
054436
050468
054862
052286
054337
054410
054636
053647
052219
050164
051718
050173
052077
053420
050533
053319
050045
055187
050811
051908

65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
64,50
63,50
63,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
61,00
61,00
61,00
60,00
60,00
60,00

15,0
15,0
15,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
13,0
16,0
16,0
14,0
17,0
17,0
17,0
16,0
16,0
16,0
16,0
16,0
16,0
16,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
12,0
12,0
12,0
16,0
16,0
14,0
15,0
17,0
17,0

11/08/1982
05/10/1982
24/01/1984
19/01/1958
07/07/1961
27/07/1963
16/09/1974
06/08/1977
06/11/1978
23/12/1978
18/12/1982
03/03/1983
14/09/1983
22/10/1983
27/11/1966
10/10/1968
25/04/1981
30/09/1964
28/02/1983
16/11/1983
18/01/1987
11/02/1965
31/08/1970
28/07/1973
16/03/1977
05/07/1978
10/11/1981
12/05/1987
14/08/1960
02/10/1963
24/10/1964
16/09/1970
18/03/1972
12/09/1974
02/10/1977
09/12/1982
22/06/1983
30/07/1985
19/08/1985
11/05/1986
16/10/1961
27/05/1964
07/04/1965
24/06/1971
10/09/1972
06/11/1973
14/10/1975
19/11/1978
19/11/1979
21/08/1980
14/09/1982
12/08/1983
13/09/1983
27/04/1957
05/06/1972
19/10/1977
29/06/1980
30/03/1982
13/09/1983
18/12/1976
09/04/1982
25/08/1987
05/04/1963
11/10/1983
07/10/1961
26/04/1949*
24/06/1961
04/01/1966

15

Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Néao
Néao
Nao
Néao
Nao
Nao
Néao
Nao
Nao
Nao
Nao
Néao
Nao
Nao
Néao
Nao
Néao
Néao
Nao
Néao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao



183°
184°
185°
186°
187°
188°
189°
190°
191°
192°
193¢
194°
195°
196°
197°
198°
199°
200°
201°
202°
203°
204°
205°
206°
207°
208°
209°
2100
211°
212°
213°
214°
215°
216°
217°
218°
219°
220°
221°
222°
223°
224°
225°
226°
227°
228°
229°
230°
231°
232°
233°
234°
235°
236°
237°
238°
239°
2400
241°
242°
243°
2440
245°
246°
247°
248°
249°
250°

CINTIA DE CASSIA BORDIN
ELIZABETE CUSTODIO DE MELO GALVAQO
DEISE APARECIDA DE RESENDE LEITE
VIVIANE AP. DA SILVA

CLAUDETE VITORINA DE CERQUEIRA SANTOS
LISANDRA CRUZ TARICANO

FABIOLA GUEDES DOS SANTOS LORENTE
JANAINA ALFEU ROCHA

CACILDA APARECIDA GALBIER

MARIA AMELIA DA SILVA

MARIA CELIA DONATO DOS SANTOS REX
FLAVIO GOMES

ELISETE MOREIRA DE FREITAS OLIVEIRA
ISABEL CRISTINA DA SILVA CRUZ

ANA PAULA DE SA SANTOS

TANIA GIL PARRA

EDNA APARECIDA CONSTANCIO MARZIALI
RENATA DA SILVA

NATHALIE NASCIMENTO DE MACEDO
VANESSA BENTO DA SILVA

KENIA DE FATIMA OLIVEIRA

DANIELE ANASTACIO AMALIO

MARIA DE FATIMA DOS SANTOS

MARIA DE FATIMA ALVES VALE SILVA
SANDRA GARBI DE OLIVEIRA NICIOLI
GISLAINE ONEDA NADALIN

IVONE BATISTA DE LIMA

SANDRA REGINA FREIRE DA SILVA COELHO
SOLANGE ALVES DOS SANTOS PASSAGEM
LENI MARIUCI

KITILANE MOREIRA ISHIBASHI YAMASAKI
JOSE PAULO BARBOSA

SARA DA SILVA HARAZIN

FERNANDA DE OLIVEIRA

MICHELLE GONGCALVES DE CARVALHO
JULIA RIBEIRO COSTA

EDISON LOURIVAL DE SANTANA

LIGIA APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA
PAULA DAGMAR DA SILVA

ELIANE DA SILVA ALBUQUERQUE DE GOIS
PAMELA MEDEIROS ALBUQUERQUE
PAULA ROSANA DE SIQUEIRA PEREIRA
CARLA ZUANON FERREIRA

JESSICA MARTINS MANTOVAN

ANGELA DA SILVA RIBEIRO AMARAL
JULIANA FERNANDES ALONSO DE ARAUJO
FERNANDA MARIA BRANDAO

NEUZA DE LIMA CAPATO

MARTA LEAO PINTO CUSTODIO
ROSELENE MARCIA PEREIRA

CASSIA REGINA CANDIDO RODRIGUES BANHARA
EDNA JOVINIANO FERREIRA CARDOSO
ANGELA MARQUES TAMARINO PIRES
RONYCLEA EVANGELISTA CIPRIANO
TATHIANA WALESKA LIMA VIEIRA
LAUDILEIA CESARIO ROCHA DAS NEVES
TATIANA CHAGAS CARNEIRO

EDNA LIGIA RUSSI

ILKA APARECIDA NANINI

CRISTIANE DIAS RIBEIRO

ANA LUIZA MASTRONARDI

VALQUIRIA OLIVEIRA VIEIRA STRINGHINI
ADRIANA OLIVEIRA DOS SANTOS
ROBERTA BOIN

DEBORA SOARES TAVEIRA TERTULIANO
FRANCISCA FRANCINEUDA DIAS PINHEIRO
ELIANA CARDOSO SOBRAL

JOSANGELA CRISTINA DA SILVA

055111
052823
052977
055129
051087
052036
054478
051364
050912
053557
053625
053326
051929
051924
054924
052731
053037
050151
053585
050878
054945
052734
053959
050704
054017
051922
050350
050507
015020
052463
052486
051384
054499
050474
053805
054859
052086
053973
054563
050459
051951
050755
053241
055151
051316
052910
052066
054729
052831
052800
050031
052501
053175
053355
050495
054072
054688
053258
051432
053995
050705
053933
010017
054019
050610
054932
053719
054346

60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50

17,0
17,0
17,0
17,0
16,0
16,0
16,0
16,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
15,0
16,0
16,0
16,0
16,0
16,0
16,0
16,0
16,0
16,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
14,0
14,0
14,0

17/08/1968
15/05/1973
08/12/1976
05/09/1981
12/10/1970
09/01/1974
27/12/1982
01/07/1985
25/07/1962
11/01/1963
25/08/1963
29/12/1966
28/01/1968
24/07/1972
24/02/1973
27/08/1973
26/05/1975
29/04/1977
07/10/1979
24/04/1981
08/03/1986
16/05/1986
14/10/1957
19/10/1957
03/05/1967
11/02/1968
14/05/1968
04/02/1974
29/04/1974
19/09/1977
22/03/1979
22/12/1980
28/12/1981
06/08/1984
16/01/1985
25/04/1987
14/01/1963
03/08/1975
27/06/1980
23/02/1982
11/02/1985
18/11/1980
19/05/1981
17/08/1981
26/08/1982
19/09/1983
16/11/1985
15/11/1949*
17/05/1968
23/02/1972
01/07/1974
14/02/1977
07/05/1978
18/02/1979
30/08/1983
19/07/1984
23/06/1985
22/06/1963
29/12/1966
14/01/1970
04/06/1971
20/02/1973
15/06/1973
08/08/1974
19/08/1985
28/06/1957
20/07/1962
22/07/1966

16

Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Néao
Nao
Néao
Néao
Nao
Néao
Nao
Nao
Néao
Nao
Néao
Nao
Nao
Néao
Nao
Nao
Néao
Nao
Néao
Néao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao



251°
252°
253°
254°
255°
256°
257°
258°
259°
2600
261°
262°
263°
264°
265°
266°
267°
268°
269°
2700
271°
272°
273°
274°
275°
276°
277°
278°
279°
280°
281°
282°
283°
284°
285°
286°
287°
288°
289°
2900
291°
292°
293°
294°
205°
296°
297°
208°
299°
300°
301°
302°
303°
304°
305°
306°
307°
308°
309°
310°
311°
312°
313°
314°
315°
316°
317°
318°

NEIDE APARECIDA DOS SANTOS
VANUSA ROSA DE ALMEIDA SILVA
MARINEIDE OLIVEIRA COSTA

VALQUIRIA MARIA DA SILVA

ROSEMEIRE DA SILVA

ELISANGELA MORAIS DE SANTANA
GEZERITA OLIVEIRA FIGUEIREDO

MARIA APPARECIDA ENCARNACAO ESVERZUTHE
ALICE BATISTA DE SANTANA SOUZA

ELAINE CRIZOL SANTANA MARQUES

SILVIA APARECIDA IGNACIO RANDI

LOURDES NETA PEREIRA BORGES

IVANETI GRIGORIO

GENILZA DA SILVA FEITOSA CONCEICAO
MARIA FERNANDA ALMEIDA SANTOS

MARCIA SERAFIM ROCHA FERNANDES
REGIANE PONZILAQUA KANASHIRO

IVONE APARECIDA LOPES

MARCIA MENDES DA SILVA FERREIRA
AMANDA FERREIRA COSTA SILVA

SILVANA SILVA DIAS

NEIVA VIEIRA DOS SANTOS

KELY CRISTINA DE CASTRO OLIVEIRA
ALUSAH MARTINS SALVADOR

DENISE SOARES DIAS

ANGELA CRISTINA TORRES DE ANDRADE
CRISTIANE RENATA FERRACINI ORIGUELA DE
RENATA DANSIGUER SANTOS DO NASCIMENTO
IVANIL LIMA CARLOS

MARILDA DA SILVA MANTOVANI

ELIZABETH BARBOSA DE QUEIROZ FERNANDES
NEUSA GARCIA COELHO RIVA

HELENA IAFRATE

MARIA RAIMUNDA ALVES

CARLA DERWOOD MILLS

LEANDRA ALMEIDA NELO

SELMA APARECIDA DE OLIVEIRA BELLO SANTOS
ROSANGELA MANICOBA SANTOS

HELIO CARVALHO RIBEIRO

MARIA DA GRAGAS DIAS NOGUEIRA

ALEX SANDRO PIRES DE LIMA

THAYANE ISALTINA SOARES MACHADO
HUMBERTO MACARIO SOUSA SILVA

TAMIRES APARECIDA DA SILVA

SONIA MARIA BARBOSA PEREIRA

DORACI APARECIDA TRINTIN LOURENCETTI
CELIA CRISTIANE PRADO

ELIANE DE OLIVEIRA CAETANO

MARINALDA ALVES FONSECA DA SILVA
ADRIANA RAMOS PEREIRA

ADRIANA SARAIVA DA SILVA

SILVANA GONCALVES DA SILVA

LUCILENE MARIA DA SILVA

KATIA CERQUEIRA DOS SANTOS DINARTE
MARLENE PEREIRA DOS SANTOS

VERA LUCIA CUSTODIA SOBRINHO FIORENTINO
VALERIA TERAOKA FARIAS

MARLI PERDIGAO TASSO

KATIA GISLENE ALBA

HERYKA ALVES DA SILVA

ARIANE POLIZEL

DAIANE SEPULVEDA BARRETO

TALITA DANIELI BIANQUE DE SOUSA

CAMILA ROBERTA DOS SANTOS

CONCEICAO APARECIDA DE LIMA LIMA
ELISABETE ALEXANDRE CAMALIONTE

MARIA FILOMENA RAMOS DA SILVA
FERNANDA APARECIDA DE SOUZA OLIVEIRA

015002
050740
052239
050723
054847
050402
050808
050824
054523
052887
052400
054511
050831
054133
053582
053548
050517
053865
053895
054251
053456
054203
052950
051400
053694
050780
053242
050210
053042
053516
052148
053240
050796
020041
055260
054803
051722
050204
052883
054189
050405
050028
053555
051588
050397
051007
051854
020048
015004
050688
050832
053040
050371
054233
054626
054953
051814
053910
053792
054154
050589
054327
052876
052323
054740
010009
050569
053305

57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,00
57,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00

14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
11,0
11,0
11,0
14,0
11,0
15,0
14,0
13,0
13,0
12,0
11,0
16,0
16,0
16,0
16,0
16,0
16,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
12,0
12,0
12,0
12,0

19/04/1967
11/03/1968
29/03/1968
08/06/1973
22/08/1974
21/08/1980
04/11/1950
06/01/1955
12/04/1960
12/04/1965
31/05/1965
29/05/1966
15/05/1971
02/10/1981
06/02/1984
19/05/1964
06/04/1973
16/04/1974
18/11/1974
23/12/1982
27/12/1984
29/09/1968
11/04/1980
11/05/1981
12/03/1980
06/01/1978
07/11/1978
25/10/1979
18/04/1956
23/03/1959
30/11/1972
20/02/1949*
15/12/1955
11/12/1962
21/05/1967
08/03/1971
16/11/1973
07/02/1980
11/05/1962
14/10/1972
30/11/1972
14/10/1978
11/09/1982
17/12/1987
05/01/1957
07/09/1959
05/04/1970
15/08/1971
05/10/1972
19/12/1972
14/01/1974
28/07/1981
10/12/1982
20/09/1983
26/11/1984
08/02/1965
30/11/1970
10/03/1971
15/09/1977
09/08/1981
28/09/1981
12/05/1986
20/04/1987
04/12/1987
21/06/1962
11/11/1962
10/08/1968
20/03/1969

17

Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Néao
Nao
Néao
Néao
Nao
Néao
Nao
Nao
Néao
Nao
Nao
Nao
Nao
Néao
Nao
Nao
Néao
Nao
Néao
Néao
Nao
Néao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao



319°
320°
321°
322°
323°
324°
325°
326°
327°
328°
329°
330°
331°
332°
333°
334°
335°
336°
337°
338°
339°
3400
341°
342°
343°
344°
345°
346°
347°
348°
349°
350°
351°
352°
353°
354°
355°
356°
357°
358°
359°
360°
361°
362°
363°
364°
365°
366°
367°
368°
369°
370°
371°
372°
373°
374°
375°
376°
377°
378°
379°
380°
381°
382°
383°
384°
385°
386°

MARIA OLAVIA BEZERRA DE ALMEIDA
ELISANGELA VIEIRA LINO

ERICA REGINA RODRIGUES

PRISCILA LEITE GALIAZZI CUNHA
DANIELA RAMOS DA SILVA

MICHELLY TEIXEIRA LIMA DE ANDRADE
KELHA LUZ DE MOURA PASSOS

ELLEN CASSIA ALVES ROCHA

LAUDIA DE SOUZA CATELAN
ALECSANDRA APARECIDA DA SILVA
MAYARA NEGRI DOS SANTOS ARAUJO
NAIANA LOPES CABELLO

ROSANGELA BARALDI

MARIA DUCILEIA DE SOUZA LOPES
MARLENE DE CARVALHO SANTOS
ALESSANDRA MARIA CARNEIRO CANELLO
ELOISA HELENA ZANETTI

ADRIANA APARECIDA DA SILVA

ELIANA MARIA TAVARES SANTANA
APARECIDA DA PENHA COSTA VIEIRA
FATIMA APARECIDA CARLOS

ELENICE DE SOUZA FERNANDES CASTRO
PAULA REGINA DO PRADO VIANA

LILIAN MARTINS DOS SANTOS

HELOISA MARIA DE MELO DOS SANTOS
RITA DE CASSIA LEANDRIN DOS SANTOS
NEIDE CASTRO SLOVAK

JANETE MACHADO INFANTE

ROZANA MARIA LUIZ

SANDRA ROCHA SOARES

DANIELE RIGO DE JESUS

APARECIDA TOLISQUIN CUSTODIO PEPIAS
MARIA DE LOURDES MONTINI

SILVIA AUGUSTA RIBEIRO CARDOSO
MARIA ANGELICA COELHO

VERA LUCIA DE PAULA

NOEMIA ALVES DE OLIVEIRA

SUELI PEREIRA CORREA PIARDI DE PAULA
ELAINE FERREIRA

MARTA APARECIDA DA SILVA

FERNANDA CRISTINA GONGCALVES
ANDREA MORAES DE OLIVEIRA

ANE GABRIELA BERTOLASSI

MARIA GEDALVA DA SILVEIRA

CARMEN CRISTINA IACONELLI DORATIOTO
CLEONICE FREITAS GUILHERME COTES
MARLENE BRUGNERA GOVEIA

ANA MARIA SAPANOS LACERDA
PATRICIARODRIGUEZ POLO

CLAUDIA DA ROCHA CRISTALE

LUCIENE BARBOSA DE SOUSA BARROS
ANTONIO AFONSO

MARCELINA DE OLIVEIRA GULARTE
ANDREA APARECIDA RIBEIRO DA SILVA
ANA VALDA ALVES

SILVIA MATOS ROSA

LUCIANA MARTINS DOS SANTOS
VANESSA FRANCISCO FONSECA
TATIANE MARTINE BARBOSA

PATRICIA SANTANA DE ALMEIDA

CAMILA OLIVEIRA LIMA

MARIA DO ROSARIO DE CASTRO SICCARDI
SONIA APARECIDA RODRIGUES DA SILVA
IVONEIDE BRANDAO DOS SANTOS
RAFAELA LAMANCUSA SILVA

ISABEL DE CASSIA DA SILVA

PAULA ISHIKAWA

LOURDES DA SILVA SANTOS

051130
055062
054965
054288
051577
053110
050605
054405
050272
051921
052034
051006
052781
055245
053234
051862
005029
052555
052434
053474
051232
051287
054106
051498
053834
051789
050857
050899
052634
050540
051091
050927
050243
055064
053438
055051
050286
050787
053798
053155
052351
052222
054023
052279
050172
051561
053737
050086
051062
050487
050818
051620
050967
053173
050702
052023
053932
054193
050728
053629
054950
054350
054283
053031
051462
050636
054088
015016

55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
54,50
53,50
53,50
53,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
51,00
51,00
50,00

12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
11,0
11,0
10,0
9,00
14,0
11,0
10,0
17,0
15,0
15,0
15,0
15,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
10,0
10,0
10,0
10,0
13,0
12,0
12,0

17/11/1977
01/11/1981
09/02/1982
03/08/1982
09/12/1982
01/01/1983
25/08/1983
01/02/1984
22/05/1986
24/07/1987
25/08/1987
01/03/1988
08/04/1962
25/06/1974
19/10/1963
12/11/1976
26/05/1969
20/07/1967
27/07/1970
18/09/1965
24/12/1960
03/07/1965
26/11/1973
10/08/1987
06/12/1962
21/05/1966
23/05/1967
23/03/1971
08/08/1972
28/11/1978
02/09/1984
28/11/1956
26/09/1963
09/04/1968
20/09/1968
12/10/1968
25/11/1972
21/05/1973
15/08/1976
28/12/1976
13/03/1982
29/06/1985
15/01/1986
22/12/1952
20/04/1965
02/07/1968
11/11/1968
20/04/1974
30/07/1974
09/11/1979
19/06/1985
12/04/1950
01/01/1960
21/07/1975
19/11/1977
28/02/1978
20/08/1978
11/12/1983
17/01/1984
06/07/1984
20/01/1987
20/04/1951
08/09/1954
21/10/1974
04/11/1983
15/02/1970
05/06/1981
31/08/1948*
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Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Néao
Nao
Néao
Néao
Nao
Néao
Nao
Nao
Néao
Nao
Néao
Néao
Nao
Nao
Néao
Nao
Néao
Néao
Nao
Néao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao



387°
388°
389°
390°
391°
392°
393°
394°
395°
396°
397°
398°
399°
400°
401°
402°
403°
404°
405°
406°
407°
408°
409°
410°
411°
412°
413°
414°
415°
416°
417°
418°
419°
420°
421°
422°
423°
424°
425°
426°
427°
428°
429°
430°

(*) Desempate de acordo com o Estatuto do ldosonRd.0.741/03.

LILIANE MUSUMECI FERREIRA
ELOI SILVA ALVES

MARIA MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS
NILZA MARIA BRAZ

ILIANY KENIA FERREIRA SOARES
MARILDA ANDRADE AMORIM

MARIA REGINA ROCHA DOS SANTOS
MARIA LOURENCO TOMAZ SALVADOR
SALVELINA GONCALVES DE ALMEIDA
ROMI CRUZ

ANGELICA ALVES PEREIRA CANDIDO
HELLEN VIVIAN BARGAS FERRANTE
GLAUCIA MARIA DOS SANTOS PIMENTA
ENI SOUZA FERRAZ

PRISCILA CARLOS FRADIQUE ALMEIDA
SOLANGE SILVA COSTA

VILMA LUCIA VIEIRA

MARIA DE FATIMA PINTO MOMESSO
NEUSA NICOLAU FREIRE

SANDRA APARECIDA WOLF MAZUCHE
SELMA MARIA DA SILVA PETRUCCI
CHARLA CRISTINE DO NASCIMENTO AGUIAR
SILVANA LIMA CAMPOS

DEBORA RODRIGUES ARAGAO ARAUJO
GISLENE GONCALVES DA SILVA

RILDA FAGUNDES FARIAS

MARIA DA PIEDADE DE SA AMORIM

ELZA MARIA DA SILVA

LEONILDA PRADO FERREIRA

ANA LUCIA NICOLETTI MORENO

ALDA REGINA SANTOS MEIRA SILVA
RITA DE CASSIA REALI

NEIDE VICENTE LEITE

CRISTIANE IAFRATE DA FONSECA
JESSICA DO AMARAL

ROSA MARIA VIEIRA

ARNALDO ADELINO DA SILVA

MIZA GONCALVES DE SOUZA POSSIDONIO
REGINA QUIRINO OLIVEIRA LIMA
ANDREIA RANGEL GOMES MAZIERI
GIOVANA DE OLIVEIRA

SHIRLY LOPES DE ALMEIDA

CAROLINA DO NASCIMENTO GREMELMAIER
SHEILA REGINA DE CAMPOS

052533
053504
053486
005022
054637
051237
055046
050399
052355
055078
052670
050523
052195
052249
050558
052685
054367
052168
050293
051997
051395
051596
050041
053081
051746
054176
051463
020007
053500
054780
052412
053036
054708
050799
053700
015013
050038
054800
051730
051332
051902
050923
005015
050080

50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00

Cargo: 104 - PROFESSOR Il (DEFICIENCIA AUDITIVA)

Class. Nome do Candidato

10
20
30
40

DEISE APARECIDA INACIO DA SILVA
GABRIELA PORCINA MONTEIRO

MARIA ELIZABETE GARCIA DA SILVEIRA
MARIA DE LOURDES CASAGRANDE

Inscr.

054340
055168
055161
051399

Total de
Pontos
66,00
65,00
60,00
52,50

Cargo: 105 - PROFESSOR Il (DEFICIENCIA VISUAL)

Class. Nome do Candidato

10
20
30
40
5o
60

ROSEMARY FERNANDES PEREIRA PINTO
SUZANA MARIA REINALDO DA SILVA
CELIA DA SILVA GONCALVES SANTANA
SARA PEREIRA ARRAES

MEIRE APARECIDA PINTO

MARIA VERONICE TORRES SANTA ROSA

Inscr.

051545
054609
050822
054652
051220
054569

Total de
Pontos
72,00
71,00
67,50
60,00
52,50
51,00

16,0
15,0
15,0
14,0
14,0
14,0
14,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
8,00

22/11/1979
10/04/1964
11/11/1964
12/11/1960
12/12/1978
13/04/1979
28/07/1981
28/08/1954
30/06/1959
23/11/1962
05/03/1968
28/11/1971
28/05/1974
20/01/1976
22/07/1983
18/08/1983
16/03/1957
21/01/1963
12/10/1966
20/12/1970
10/04/1971
28/03/1978
22/09/1978
02/05/1981
07/03/1982
01/02/1962
28/09/1962
03/10/1967
04/04/1968
24/12/1968
10/09/1970
13/07/1975
07/10/1979
17/06/1981
27/02/1988
25/11/1951
30/03/1964
26/02/1968
23/06/1970
16/11/1971
07/05/1974
26/10/1974
30/06/1987
25/05/1976

Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Néao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Néao
Nao
Néao
Néao
Nao
Néao
Nao
Nao
Néao
Nao
Nao
Nao
Nao
Néao
Nao
Nao
Néao
Nao
Néao
Néao
Nao
Néao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao

Critérios de Desempate Def.
C. E. Data Nasc.

16,0
15,0
14,0
12,0

20/01/1958
09/07/1979
27/05/1966
26/02/1963

Fisico
Nao
Nao
Nao
Nao

Critérios de Desempate Def.
C. E. Data Nasc.

17,0
15,0
17,0
16,0
14,0
13,0

10/06/1970
08/12/1958
24/08/1982
20/08/1970
09/02/1974
22/05/1966
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Fisico
Nao
Nao
Néao
Nao
Nao
Nao



Cargo: 106 - PROFESSOR Il (ED. ESPECIAL OU ED. INCLUSIVA)

Total de  Critérios de Desempate Def.

Class. Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. Data Nasc. Fisico
1° MONALISA APARECIDA CAETANO 050872 70,00 16,0 18/01/1982 Nao
2° ERICA TEIXEIRA DOS SANTOS 052789 70,00 15,0 14/07/1981 Nao
3° TELMA CRISTINA DOS SANTOS TRINDADE 050055 66,00 18,0 15/10/1974 Nao
4° SOLANGE APARECIDA STEFANINI 050654 65,00 14,0 10/08/1966 Nao
5°  DANIELA GERMANO DE OLIVEIRA SILVA 053284 62,50 16,0 23/06/1979 Nao
6° CARLA PATRICIA FERREIRA DA CONCEIQAO 051849 62,50 16,0 25/12/1983 Nao
7° IARA LUCIA PEON MARTINS 050859 62,50 15,0 25/04/1972 Nao
8° JULIANA CASTRO OLIVEIRA 052675 62,50 13,0 23/05/1982 Nao
9°  SIMONE APARECIDA CARDOSO DE OLIVEIRA 055211 61,00 17,0 18/03/1971 Nao
10° CLAUDETE APARECIDA DA SILVA 053642 60,00 17,0 27/04/1963 Nao
11° ANA FLAVIA VIEIRA MARCONDES 051877 60,00 13,0 13/09/1980 Nao
12° MICHELLY DOMINGUEZ SANTOS 051867 60,00 12,0 21/02/1983 Nao
13° JULIANA CRISTINA TORRES 054541 57,50 15,0 22/07/1983 Nao
14° ANA CAROLINA FRANCHIN 051535 57,50 14,0 14/07/1978 Nao
15° ANDREA AVELINO MUNIZ 054849 57,50 13,0 19/11/1972 Nao
16° MARIA VALDETE PACHECO STELLA 050518 55,00 14,0 15/12/1957 Nao
17° JANAINA SILVA GONCALVES 050826 55,00 13,0 03/08/1984 Nao
18° AMANDA DE SOUZA MOURA 051541 55,00 13,0 07/11/1984 Nao
19° MARINEIVA FILOMENA ZANDONADI POLITO 050990 55,00 12,0 11/09/1962 Nao
20° DEBORA CRISTINA LEONELLI CARREIRA 050853 55,00 12,0 29/07/1980 Nao
21° LIGIA ROA NAVARRO 052185 55,00 12,0 04/07/1985 Nao
22° GENI PERES FILABEL MARCHESI 055019 55,00 11,0 10/06/1956 Nao
23° ALESSANDRA SILVA DOS SANTOS 054970 52,50 14,0 05/02/1979 Nao
24° FABIANA ASSIS FERREIRA 050219 52,50 13,0 08/09/1982 Nao
259 MARIA INES ALVES DOS SANTOS 054069 52,50 12,0 24/04/1958 Nao
26° GILVANIA MENDES SILVEIRA 054059 52,50 12,0 16/09/1980 Nao
27° ELIANA ASSIS AMARAL 054518 52,50 11,0 22/07/1974 Nao
28° KATIA REGINA VIEIRA DE OLIVEIRA 050942 52,50 10,0 23/10/1982 Nao
29° MARINA APARECIDA MENDES FIDELLES 053632 50,00 13,0 14/02/1962 Nao
30° EDNA MORAIS DA HORA KUCHNIR 050736 50,00 12,0 10/03/1968 Nao
31° HALYNE GUIMARAES CARDOSO 054804 50,00 11,0 31/01/1980 Nao
32° MARCIA MARIA GIROLDO 054906 50,00 10,0 12/03/1970 Nao

Cargo: 107 - PROFESSOR Il EDUCACAO FiSICA ADAPTADA

Total de  Critérios de Desempate Def.

Class. Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. Data Nasc. Fisico
1° ELIANE SILVA OLIVEIRA DA CONCEIC}AO 053436 83,50 21,0 26/05/1979 Nao
2°  MANOEL ALVES DO NASCIMENTO 055006 75,00 20,0 05/10/1978 Nao
3°  TIAGO ALVES DO NASCIMENTO 054234 72,50 19,0 11/08/1986 Nao
4°  JOCELI RIBEIRO BASTOS DINIZ 052856 70,00 15,0 31/10/1976 Nao
5°  ANA CELIA ARAUJO DA SILVA 051641 67,50 14,0 19/12/1975 Nao
6° WALTER AGRIPINO DA CONCEI(;AO 053431 63,50 13,0 01/10/1976 Nao
7°  VANESSA DE SOUZA MALAVASI 050450 62,50 14,0 19/06/1980 Nao
8° ELAINE CRISTINA DE LIMA RODRIGUES 052205 55,00 15,0 05/04/1980 Nao
9% JOAO EDUARDO ZUIM 051311 52,50 12,0 30/06/1966 Nao
10° MARCIA CRISTINA APARECIDA DE OLIVEIRA 010014 52,50 9,00 24/08/1970 Nao
11° MARCOS SILVA DE OLIVEIRA 053212 50,00 14,0 02/11/1971 Nao
12° WEBER FERREIRA CANDIDO 052715 50,00 12,0 06/08/1972 Nao
13° ADRIANA DO AMARAL CELDEIRA 051282 50,00 11,0 17/05/1982 Nao
14° FABIO NUNES FELIX 053128 50,00 10,0 05/02/1979 Nao
15° PAULO SERGIO TODESCHINI 052188 50,00 9,00 09/05/1972 Nao
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